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OFİSSİZ DÜNYA 
NASIL OLURDU?

Mersin Valiliği’nde 
yapılan Güvenlik ve 
Asayiş Değerlendirme 
Toplantısı’nda, 18-24 
Ağustos 2025 tarihleri 
arasındaki asayiş veri-
leri kamuoyuyla payla-
şıldı. Açıklamaya göre 
bu bir haftalık süreçte, 
çeşitli suçlardan aranan 
586 kişi yakalanarak 
adliyeye sevk edildi. 
Trafik denetimlerinde 
126 binden fazla araç 
kontrol edilirken, 1333 
araç trafikten men 
edildi. 3’te

MERSİN’DE MERSİN’DE 
GÜVENLİK VE ASAYİŞ GÜVENLİK VE ASAYİŞ 
TOPLANTISI YAPILDITOPLANTISI YAPILDI

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Millet-
vekili Mehmet Emin Ekmen, 
mevcut İnfaz Yasası’nı “yamalı 
bohça” olarak nitelendirerek 
adalet sistemindeki sorunlara 
dikkat çekti. 4’te

“İNFAZ YASASI 
ADALET GÜVENİNİ 

SARSIYOR”

BÜYÜKŞEHİR’İN IŞIĞIYLA ENGELLERİ AŞAN NAZALİN’İN BAŞARI ÖYKÜSÜ

NAZALiN’iN NAZALiN’iN 
ÜNİVERSİTE HAYALi ÜNİVERSİTE HAYALi 
GERÇEĞE DÖNÜŞTÜGERÇEĞE DÖNÜŞTÜ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği ilkesini bir kez daha hayata geçirdi. Mersin Büyükşehir Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği ilkesini bir kez daha hayata geçirdi. 
Görme engeli nedeniyle özel kurslar tarafından kabul edilmeyen Nazalin Selvi, Büyükşehir’in Görme engeli nedeniyle özel kurslar tarafından kabul edilmeyen Nazalin Selvi, Büyükşehir’in 
ücretsiz kurs merkezinde aldığı özel destek sayesinde hayalindeki üniversiteye yerleşerek ücretsiz kurs merkezinde aldığı özel destek sayesinde hayalindeki üniversiteye yerleşerek 
hem ailesini hem de tüm Mersinlileri gururlandırdı. Bu başarı hikayesi, azmin ve doğru hem ailesini hem de tüm Mersinlileri gururlandırdı. Bu başarı hikayesi, azmin ve doğru 
desteğin birleşimiyle nelerin başarılabileceğini gözler önüne seriyor.desteğin birleşimiyle nelerin başarılabileceğini gözler önüne seriyor.

NAZALİN’İ DİĞER KURS NAZALİN’İ DİĞER KURS 
MERKEZLERİ KABUL MERKEZLERİ KABUL 

ETMEDİ, BÜYÜKŞEHİR İLE ETMEDİ, BÜYÜKŞEHİR İLE 
HAYALLERİNE KAVUŞTUHAYALLERİNE KAVUŞTU

Hayalindeki üniversiteye yerleşebilmek için yıllarca dur durak bilmeden 
çalışan Nazalin, üniversite sınavına gireceği yıl görme engeline uygun 

eğitim veren özel kurs merkezi olmadığı için özel eğitim merkezlerine 
kabul edilmedi. Pahalı olan birebir derslere mecbur bırakılan Nazalin’in ha-

yallerinin yolunu Büyükşehir’in uzman eğitimci kadrosu ücretsiz bir şekilde 
açtı. Sınıfta işlenen toplu derslerin dışında her branştan eğitimciden bire bir ders 

alma fırsatını yakalayan Nazalin, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi, Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü’nü kazanarak Mersinlilerin gururu oldu. 2’de

Eğitimde fırsat eşitliğini bir ilke haline getiren Mersin 
Büyükşehir Belediyesi, özel bireylerin gelecek 
hayalleri için de ışık olmaya devam ediyor. 
Bu fırsat eşitliğinin en güzel örneklerinden 
biri de, özel eğitim merkezlerinde uygun 
desteği bulamayan görme engelli 
Nazalin Selvi’nin başarı hikayesi oldu. 
Silifke Eğitim ve Öğretimi Destekleme 
Kurs Merkezi’ndeki uzman eğitici 
kadrosuyla YKS’ye hazırlanan Nazalin, 
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü’nü kazanarak 
azim ve inancın gücünü kanıtladı.

Anamur Muz ve Çilek Üreticileri Platformu, 
üreticilere yönelik artan “sertifikalı fide” 
dayatmasına sert tepki gösterdi. Aydın ve 
Burdur çevresinden gelen bu baskıların, 
yerel üreticilerin kendi imkanlarıyla 
yetiştirdiği fidanlara yönelik haksız bir 
saldırı olduğunu belirten Platform, bu tür 
söylemleri kullanan kişi ve kurumlarla iş 
birliği yapmayacağını duyurdu. 4’te

MUZ VE ÇİLEK ÜRETİCİLERİ ‘FİDE 
DAYATMASI’NA KARŞI DURDU

HABER
AHMET ATALA

Akkuyu Nükleer Güç Santrali (NGS) çalışanları, Rus dili ve mesleki eği-
tim programlarını başarıyla tamamlayarak sertifikalarını aldı. 4’te

AKKUYU NGS ÇALIŞANLARI AKKUYU NGS ÇALIŞANLARI 
RUSÇA SERTİFİKALARINI ALDIRUSÇA SERTİFİKALARINI ALDI

Toroslar Belediyesi, ilçenin yeni yerleşim bölgelerindeki ulaşım so-
runlarını çözmek amacıyla başlattığı sathi kaplama asfalt çalışmalarını 
sürdürüyor. Belediye, özellikle yaz aylarında toz sorununu da ortadan 
kaldırarak vatandaşların günlük hayatını kolaylaştırıyor. 5’te

TOROSLAR’DA YENİ YOLLAR 
HİZMETE AÇILIYOR

ÇÖP TAKSİLERÇÖP TAKSİLER

MOBİLYA ATIKLARINA MOBİLYA ATIKLARINA 
KARŞI NÖBETTEKARŞI NÖBETTE

Akdeniz Belediyesi, son 
zamanlarda artan mobilya ve 
tekstil atıklarına karşı “Çöp 
Taksi” ekiplerinin devriye 
sayısını artırdı. 5’te

Devlet Su İşleri (DSİ) 6. Bölge Müdürü Celal Toka-
lak, Mersin’in Mut ve Silifke ilçelerindeki sulama 
projelerini yerinde inceledi. 4’te

DSİ PROJELERİYLE DSİ PROJELERİYLE 
MERSİN TARIMINA 

HAYAT GELİYOR

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, “Ev 
Gençlerinin Toplumsal Hayata Katılımının Desteklen-
mesi” adlı projenin değerlendirme toplantısına katıldı. 
Proje, 18-29 yaş arası lise mezunu, işsiz ve sigortasız 
gençleri hedef alarak onları sosyal ve ekonomik yaşa-
ma kazandırmayı amaçlıyor. 2’de

MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM’DEN 
GENÇLERE UMUT IŞIĞI
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

 Eğitimde fırsat eşitliğini bir ilke 
haline getiren Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, özel bireylerin gelecek 
hayalleri için de ışık olmaya 
devam ediyor. Fırsat eşitliğinin 
en güzel örneklerinden birisi ise 
özel eğitim merkezlerinde uygun 
eğitimi bulamayan görme en-
gelli Nazalin Selvi oldu. Silifke 
Eğitim ve Öğretimi Destekleme 
Kurs Merkezi’ndeki uzman eğitici 
kadrosuyla YKS’ye hazırlanan 
Nazalin, hayaline kavuştu. 

Eğitimde fırsat eşitliğini bir ilke 
haline getiren Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, özel bireylerin gele-
cek hayalleri için de ışık olmaya 
devam ediyor. Fırsat eşitliğinin 
en güzel örneklerinden birisi de 
Büyükşehir’in uzman eğitimci 
kadrosu sayesinde 17 yaşındaki 
görme engelli Nazalin Selvi’nin 
hayalindeki üniversiteye yerleş-
mesi oldu. Sosyal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı’na bağlı Silifke 
Eğitim ve Öğretimi Destekleme 
Kurs Merkezi’nde bu yıl Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) hazırlanan Nazalin, aldığı 
eğitim sayesinde rakipleriyle 
kıyasıya mücadele etti ve üniver-
siteyi kazandı.
 
NAZALİN’İ DİĞER KURS 
MERKEZLERİ KABUL ET-
MEDİ, BÜYÜKŞEHİR İLE 
HAYALLERİNE KAVUŞTU
Hayalindeki üniversiteye yerle-
şebilmek için yıllarca dur durak 
bilmeden çalışan Nazalin, üniver-
site sınavına gireceği yıl görme 
engeline uygun eğitim veren 
özel kurs merkezi olmadığı için 
özel eğitim merkezlerine kabul 
edilmedi. Pahalı olan birebir 
derslere mecbur bırakılan Naza-
lin’in hayallerinin yolunu Büyük-
şehir’in uzman eğitimci kadrosu 
ücretsiz bir şekilde açtı. Sınıfta 
işlenen toplu derslerin dışında her 
branştan eğitimciden bire bir ders 
alma fırsatını yakalayan Naza-
lin, Ankara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi, Radyo, Televizyon ve 
Sinema Bölümü’nü kazanarak 
Mersinlilerin gururu oldu.
 
Nazalin yıl boyu Silifke Eğitim 
ve Öğretimi Destekleme Kurs 
Merkezi’nde görme engeline 

uygun yöntemlerle eğitim aldı. 
Sesli anlatım ve Braille Alfabesi 
ile ders işleyen öğretmenler, onun 
akademik başarısının yanında mo-
ral ve motivasyonunu da destek-
ledi. Her gün okuldan sonra kursa 
gelerek öğretmenleriyle birebir 
çalışan Nazalin, sevgi ve özve-
riyle harmanlanmış bir öğrenme 
sürecini tamamlayarak üniversite-
ye girmeye hak kazandı.
 
YALÇIN: “NAZALİN BİZİ VE 
AİLESİNİ GURURLANDIR-
DI”
Nazalin’in eğitim yılı başında 
kurs merkezine gelerek taleple-
rini anlattığını söyleyen Silifke 
Eğitim ve Öğretimi Destekleme 
Kurs Merkezi Kurs Sorumlusu 
Avni Yalçın, “Nazalin durumunu 
izah ettiğinde biz öğretmenler 
olarak hiç yaşamadığımız tec-
rübeyle karşılaştık. Nazalin’e 
destek olmak istedik ve olduk da. 
Yıl boyunca deneme çözümle-
rinde, konu anlatımlarında, test 
çözümlerinde birebir yardımcı 
olduk” dedi. Görme engelli bir 
öğrencinin sınava hazırlanma sü-
recine eşlik etmenin kendileri için 
de bir deneyim olduğunu belirten 
Yalçın, “Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Vahap Se-
çer’in dediği gibi, eğitimde fırsat 
eşitliği verildiğinde öğrencilerin 
neler başarabileceğini gördük. 
Nazalin de bu bağlamda hem 
kendisi hem de diğer arkadaşları 
için bir örnek teşkil etti. Bizi ve 
ailesini gururlandırdı” diyerek, 
öğrenciyi tebrik etti.

 BULDU: “ÜNİVERSİTE SÜ-
RECİNDE DE NAZALİN’İN 
YANINDA OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
Nazalin’in üniversiteyi kazanma-
sının kendilerini çok gururlan-
dırdığını söyleyen Silifke Eğitim 
ve Öğretimi Destekleme Kurs 
Merkezi Rehber Öğretmeni Yunus 
Emre Buldu, “Kendisinin hedefle-
rine doğru ilerleyen yolda bir adım 
daha atıyor olması bizleri gerçek-
ten gururlandırdı. Mersin Büyük-
şehir Belediyesi olarak Nazalin 
öğrencimizin daima arkasında yer 
aldık, tüm desteklerimizi verdik, 
imkanlarımızı sunduk. Nazalin’de 
bunun bir sonucu olarak üniver-
siteyi kazandı. Sadece bu süreçte 
değil, üniversite sürecinde de ken-
disine desteklerimizi devam ettire-
ceğiz ve daima arkasında olmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
Kendilerinin de görme engelli 
bir öğrenci ile ilk defa çalışma-
yı tecrübe ettiklerini söyleyen 
Buldu, “Zorlandığımız zamanlar 
oldu, bu zorlukları da Nazalin’le 
iletişim kurarak birlikte aşma-
ya çalıştık. İletişimi gerçekten 
kuvvetli bir öğrencimiz. İletişim 
Fakültesine giderek aslında ken-
disi için doğru bir bölümü tercih 
ettiğini söyleyebiliriz” diyerek, 
başarmak isteyen her öğrencinin 
aynı özenle yanında yer alacakla-
rının altının çizdi.
 
NAZALİN: “HER DERSİ Bİ-
REBİR OLARAK ÇALIŞTIK”
Yıl boyu hazırlandığı bir sınavdan 

ilk 10 bine girerek iyi bir 
sonuçla çıktığını belirten 
Nazalin Selvi, “Geçen 
yıl Temmuz ayında diğer 
dershanelerle görüştüm. 
Denemelerin ve konu 
anlatımlı derslerin birebir 
okunması konusunda yar-
dımcı olunması için. Ama 
hiçbir kurs merkezi kabul 
etmedi ve birebir konu 
anlatımı için öğretmen 
ayarlayamayacaklarını 
söylediler. Biz de buraya 
başvurduk ve yıl boyu 
denemelerimin hepsi 
okundu. Matematik, 
Türkçe, tarih soruları gibi 

aklınıza gelebilecek tüm derslerin 
sorularını ve konu anlatımlarını bi-
rebir çalıştık” diyerek, bu çalışma 
sayesinde Ankara Üniversitesi’ni 
kazandığını söyledi. Çalışkan bir 
öğrenci olmasına rağmen eksik 
kaldığı konularda destek almaması 
halinde bu kadar iyi bir sıralama 
yapamayacağına değinen Naza-
lin, “Buraya gelmiyor olsaydım, 
soru okunması konusunda veya 
ders çalışma konusunda sıkıntıla-
rım olacaktı. Biz Büyükşehir’in 
kurs merkezi ile bu sorunu çözmüş 
olduk” ifadelerine yer verdi.
 
“MERSİN BÜYÜKŞEHİR BE-
LEDİYESİ İYİ Kİ VAR”
Kurs merkezine başvurduğu ilk 
günden son güne kadar güler yüzlü 
öğretmenlerle zaman geçirdiğini 
ve hepsini ayrı ayrı çok sevdiği-
ni söyleyen Nazalin, verdikleri 
emekler için çok teşekkür etti. 
Kendisinin de enerjik ve ‘tuttu-
ğunu koparan’ bir insan olduğunu 
belirten Nazalin, öğretmenlerinin 
de emeğiyle başardığını söyleye-
rek, “Hayatın karşıma çıkardığı 
imkanlar buydu. Sonuna kadar 
kullandım ve kullanacağım. Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi iyi ki 
var. Bana yardımcı olan öğretmen-
lerim sayesinde böyle bir başarı 
elde ettim” şeklinde konuştu.
 
Desteklerinden dolayı Büyükşe-
hir’e teşekkür eden anne Emine 
Selvi, “Kızımı her süreçte destek-
lediler, yanında oldular. Bu sayede 
buralara geldik. Çok teşekkür 
ederim emeği geçenlere. Görme 
engelinden dolayı başka merkezler 
kabul etmedi. Buradaki öğretmen-
ler yardımcı oldular, işimizi kolay-
laştırdılar” dedi. Çok gururlu ol-
duğunu söyleyen anne Selvi, “Zor 
bir süreçti ama kendi azmiyle, 
isteğiyle üstesinden geldi. Evladım 
olduğu için gurur duyuyorum” di-
yerek, her velinin bu duyguları 
tatmasını temenni etti.
 
BABA SELVİ: “ENGELİNDEN 
DOLAYI BAŞARMASINA TE-
REDDÜT EDİYORDUK AMA 
HER ŞEYİ BAŞARDI”
Baba Selahattin Selvi ise, “Bir 
baba olarak evladımla çok gurur 
duyuyorum. Büyükşehir Belediye-
si bizi bir adım daha ileriye taşıdı. 
Belki belediyemize başvurma-
saydık bu sürece gelemeyecektik. 
Kızım azimli, çalışkan ama bu-
radan da destek aldı, çok güzelde 
yardımları oldu. Öğretmenlerimi-
ze, Belediye Başkanımıza çok çok 
teşekkür ediyoruz” dedi. Naza-
lin’in beklediklerinden çok daha 
iyi yerlere geldiğini söyleyen baba 
Selvi, “Çok sevinçliyiz, çok gu-
rurluyuz. Allah herkese böyle bir 
evlat nasip etsin. Yolu bahtı açık 
olsun. Engelinden dolayı ‘Yapabi-
lecek mi, başarabilecek mi?’ diye 
tereddüt ediyorduk. Her şeyi ba-
şardı” sözlerine yer verdi. (Haber 
Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR GÖRME ENGELLİ 
NAZALİN’E EĞİTİM YOLCULUĞUNDA IŞIK OLDU

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, “Ev Gençlerinin 
Toplumsal Hayata Katılımının 
Desteklenmesi” projesinin değer-
lendirme toplantısına katıldı. 

Tüm dünyada ve Türkiye’de 
önemli bir sorun hâline gelen “işi 
ve sigortası olmayan gençler” 
olgusundan hareketle; 18-29 yaş 
aralığındaki lise mezunu, iş hayatı-
na atılamamış ve sigortasız gençleri 
hedef alarak onları sosyal ve eko-
nomik hayata kazandırmayı amaç-
layan ve İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş’un öncülüğünde, 
Hayat Boyu Öğrenme Müdürlüğü, 
Ar-Ge, İŞKUR, KOSGEB, Sanayi 
ve Ticaret Odası, Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası, OSB, Kalkınma 
Ajansı, STK ve Mesleki Eğitim 
Müdürlüğünün iş birliği içerisinde 
hayata geçirilen proje, gençlerin 
mesleki becerilerini geliştirerek 
istihdam edilebilirliklerini artırmak 
üzere tasarlandı. Bu doğrultuda, 
sektörün ihtiyaç duyduğu alanlarda 
Halk Eğitimi Merkezleri iş birli-
ğiyle mesleki eğitimler verilecek. 
Eğitimler, gençlere sadece mesleki 
bilgi değil, aynı zamanda İSG (İş 
Sağlığı ve Güvenliği) ve Mesleki 
Türkçe gibi kurslarla iş hayatına 
tam olarak adapte olmalarını sağla-
yacak yetkinlikler de kazandıracak. 
İstihdam süreçlerinde ise sektör 
temsilcileri devreye girerek genç-
lere doğrudan iş fırsatları sunacak. 
Ayrıca İŞKUR, KOSGEB, Sanayi 
ve Ticaret Odası, Esnaf ve Sanat-
karlar Odası ve Kalkınma Ajansı 
gibi kurumların sunduğu fırsatlar-

dan da faydalanmaları sağlanacak.
“Ev Gençlerinin Toplumsal Hayata 
Katılımının Desteklenmesi” pro-
jesinin dayanakları anayasanın 42. 
maddesinde yer alan eğitim hakkı 
ve Mesleki Eğitim Politika Belgesi. 
Proje ayrıca, 2025 yılının Aile Yılı 
ilan edilmesiyle de ailenin ve toplu-
mun huzurunu merkeze alan bir 
vizyonla hayata geçiriliyor.
İki aşamalı olarak planlanan proje, 
birinci fazda 13 ilçede 150 gence 
ulaşmayı hedeflerken, ikinci fazda 
bu sayıyı 450’ye çıkararak daha 
geniş bir kitleye hitap etmeyi amaç-
lıyor. Projenin uzun vadeli takibi, 
DAHİ Mersin projesiyle ilişkilendi-
rilerek yapılacak. Böylece, genç-
lerin hem eğitim hem de istihdam 
süreçleri yakından izlenebilecek. 
Projenin nihai hedefi ise Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli’nde belir-
tilen “huzurlu birey, huzurlu aile, 
huzurlu toplum” idealine ulaşmak. 
İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş, projenin hayati önemine 
dikkat çekerek, “İnşallah gençleri-
miz için faydalı sonuçlar alacağı-
mız bir proje olacak.” ifadelerini 
kullandı. 

Proje, işgücüne katılamayan 
gençlere yeni kapılar açarak onların 
potansiyellerini keşfetmelerine 
ve geleceğe umutla bakmalarına 
yardımcı olacak önemli bir adım 
olarak öne çıkıyor.
Toplantıya İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, İl Millî Eğitim 
Şube Müdürleri İlhan Sabit Memiş, 
Çağatay Çetin ve İbrahim Halil 
Ulaş katıldı. (Haber Merkezi)

MÜDÜR DURMUŞ PROJE 
DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISINA KATILDI
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Bir zamanlar hayal ürünü gibi görünen, sadece filmlerde rastladığımız 
bir yaşam tarzıydı: Dizüstü bilgisayarını alıp dünyanın herhangi bir 
köşesinden çalışmak. Plajda bir yandan güneşlenirken diğer yandan 
toplantıya katılmak, bir kafede kahve içerken rapor hazırlamak… Bu-
gün, dijital göçebelik olarak adlandırdığımız bu yaşam biçimi, sadece 
bir rüya değil, milyonlarca insan için gerçeğe dönüştü. Peki, bu yeni 
çalışma kültürü, hayatımızı ve işe bakışımızı nasıl değiştiriyor?

Bu hareket, sadece mekândan bağımsız bir çalışma düzeni sunmuyor; 
aynı zamanda bireysel özgürlüğün ve özerkliğin de bir sembolü haline 
geliyor. Geleneksel 9-5 mesaisinin kısıtlayıcı yapısından kurtulan 
dijital göçebeler, kendi programlarını oluşturuyor, çalışacakları yeri 
kendileri seçiyor ve iş-yaşam dengesini kendi kurallarına göre yeniden 
tanımlıyorlar. Bu durum, yaratıcılığı ve motivasyonu artırabilirken, 
aynı zamanda bireylerin kendilerini daha iyi tanımalarına ve kişisel 
gelişimlerine odaklanmalarına olanak tanıyor.

Ancak, bu özgürlüğün getirdiği bazı zorluklar da var. Sürekli hareket 
halinde olmak, sosyal ilişkileri sürdürmeyi zorlaştırabilir ve yalnızlaş-
ma hissini tetikleyebilir. Farklı saat dilimlerinde çalışmak, ekip arka-
daşlarıyla iletişimi karmaşık hale getirebilirken, kişisel ve profesyonel 
hayat arasındaki çizgiyi net bir şekilde çizmek de zorlaşabilir. Her ne 
kadar esneklik sağlasa da, dijital göçebelik, disiplin ve güçlü bir öz 
yönetim becerisi gerektirir.

Peki, bu değişim nereye doğru gidiyor? Pandeminin etkisiyle hız 
kazanan uzaktan çalışma kültürü, dijital göçebeliği ana akım haline 
getirdi. Şirketler, çalışanlarına daha fazla esneklik sunmaya başlarken, 
bireyler de ofis duvarlarının ötesinde bir kariyer inşa etmenin mümkün 
olduğunu keşfetti. Gelecekte, sabit bir ofis yerine, co-working alanları, 
kafeler ve hatta farklı ülkelerdeki şehirler, yeni nesil profesyonelle-
rin çalışma alanı olabilir. Bu durum, sadece bireylerin hayatını değil, 
şehirlerin ve ekonomilerin de dönüşümünü tetikleyebilir.
Dijital göçebelik, sadece bir seyahat trendi değil, aynı zamanda çalış-
ma kültürümüzü temelden değiştiren bir felsefe. Daha bağımsız, daha 
esnek ve daha bilinçli bir çalışma modeline doğru evriliyoruz. Önemli 
olan, bu yeni dünyanın sunduğu fırsatları en iyi şekilde değerlendirir-
ken, potansiyel zorluklara karşı da hazırlıklı olmak.

OFİSSİZ DÜNYA 
NASIL OLURDU?

Mersin’de faaliyet gösteren bir 
tekstil atölyesinin sahibinin, ça-
lışanlarının maaşlarını ödemeden 
kayıplara karıştığı iddia edildi. 
Yaklaşık 120 işçinin olduğu belir-
tilen atölyede çalışanlar, 3 aydır 
ücret alamadıklarını söyleyerek 
mağduriyetlerini dile getirdi. 
Merkez Akdeniz ilçesi Serbest 
Bölge’de faaliyet gösteren tekstil 
atölyesinin sahipleri M.A.Ö. ile eşi 
H.Ö.’nün, iddiaya göre işçilerin 
maaşlarını ve tazminatlarını öde-
meden gece yarısı tekstil atölye-
sindeki makineleri alarak ortadan 
kaybolduğu öne sürüldü. Atölyede 
çalışan işçilere mağdur olduklarını 
belirterek yardım istedi. 
 
“PATRONUMUZ KAÇIP GİT-
Tİ” 
Atölyede çalışan ve mağdur ol-
duğunu belirten işçilerden Hakan 
Kargöz, patronların bir süredir para 
vermeyerek oyaladıklarını, bir süre 
sonra da ortadan kaybolduklarını 
söyledi. Karagöz, “Patronumuz ka-
çıp gitti. Ondan öncesinde bize bat-
mayacağına dair söz verdi. ‘Param 
var, batmayacağım, işim var’ diye. 
Bizi kandırdı. ‘Paranızı çek halinde 
bize verdiler, bozduramıyorum’ 
diyerek iki ay bizi oyaladı. Son 
işimizi diktikten sonra patronumuz 
bir gece atölyeyi kapatıp kaçtı. Or-

talardan kayboldu. İnsanları belirli 
bir tarihe açıklama yapacağım diye 
kandırıp evini de boşaltıp kaçtı. 
Ortada mağdur kaldık, paramız 
yok, hiçbir muhatap bulamıyoruz” 
şeklinde konuştu. 
 
“GECE GELİP ATÖLYEYİ BO-
ŞALTMIŞLAR” 
Kargöz, çalışan işçilerin hiçbirinin 
maaşlarını ve tazminatlarını alama-
dığını ifade ederek, “Kiminin 2 bu-
çuk sene, kiminin 5, 6, 7, 8 senesi 
olan insanlar da var. Hiçbiri hakla-
rını alamadı. Ne yıllık izinlerini, ne 
tazminatlarını, ne maaşlarını hepsi 
içeride. Patronumuza hiçbir şekilde 
ulaşamıyoruz. Bir gecede boşaltıp 
gitti. Gece saat iki, üç arasında 
gelip atölyeyi boşaltmışlar. Bu ci-
varlarda büyük ihtimalle bir depoya 
taşımışlar malları. Mallar satılır-
sa yine de paramız ödenir ama 
ödemek istemiyor. Kaçıp gitmeyi 
tercih ediyor” dedi. 
 
“HİÇBİR ŞEKİLDE ULAŞAMI-
YORUZ, BİZE ÖDEME YAP-
MIYOR” 
Atölyede yaklaşık 120 kişinin 
çalıştığını vurgulayan Kargöz, 
“Hepsi mağdur durumda. 15 kişinin 
çıkışını önceden verdi. Gerisi 
ortada kaldı. Ne işsizlik maaşı 
alabiliyorlar ne de başka bir yerde 

işe başlayabiliyorlar çünkü aktif 
sigortaları burada devam ediyor. 
Bir iflas durumu da yok. Adam 
tamamen parayı alıp kaçtı. Bizim 
maaşlarımızın üstüne yattı. Hiçbir 
şekilde ulaşamıyoruz, bize ödeme 
yapmıyor” ifadelerini kullandı. 
Patronlarının atölyedeki makine ve 
malzemeleri bir gece gelip aldıkla-
rını da belirten Kargöz, malzeme-
leri kiraladıkları ufak bir depoda 
sakladıklarını ileri sürdü. 
Yetkililerden yardım çağrısında 
bulunan Kargöz, “Eğer devlet yet-
kilileri bize yardımcı olursa biz o 
kaçan malları kamera görüntüleriy-
le bulmak istiyoruz. Onların satılıp 
mağduriyetimizin giderilmesini 

istiyoruz” diye konuştu. 
Personel Lütfiye Akpınar ise 3 
aydır mağdur olduklarını ifade 
ederek, “Üç aydır maaşları vere-
mediler bize. Ayın 30’u, 20’si, 15’i 
deyip bizi ertelediler. Her gün bu-
rada azar işiterek çalıştık, hakaret 
yiyerek çalıştık. Yeri geldiğimizde 
hakkımızı istedik. Hakkımız yok. 
Alıp kaçmışlar. Biz dilenmiyoruz. 
Hakkımız olanı istiyoruz. Bu kadar 
kişinin çoluk çocuğu var, kiradayız. 
Üç aydır zor durumdayız. Tele-
fonlarımıza cevap vermiyorlar” 
diyerek yaşananları anlattı. 
Öte yandan, atölye sahibiyle irtibat 
kurulmaya çalışılmasına rağmen 
kendisine ulaşılamadı. (İHA)

MERSİN’DE PATRON KAYIP, 
İŞÇİLER MAĞDUR İDDİASI

Mersin sınırlarında otoyolda biri 
otobüs üç aracın karıştığı kaza ucuz 
atlatıldı. Bir sürücünün şok geçir-
diği kazada ölen veya yaralanan 
olmaması sevindirdi. 
Kaza, Mersin-Adana Otoyolu’nda 
Tarsus-Pozantı arasında Gülek 
Tüneli yakınlarında meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, aynı istikamet-
te seyreden otobüs, otomobil ve 
hafif ticari aracın karıştığı bir kaza 
meydana geldi. Kazayı görenlerin 

haber vermesi üzerine bölgeye 
güvenlik güçleri ile sağlık ekipleri 
sevk edildi. Ciddi bir yaralanmanın 
olmadığı kazada olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, araçlarda bulunan-
ları tedbir amaçlı kontrol etti. Kaza 
nedeniyle korkan ve şok geçiren bir 
sürücüye sağlık çalışanları müda-
hale etti. 
Kaza nedeniyle trafik araçlar 
çekilene kadar kontrollü olarak 
sağlandı. (İHA)

MERSİN’DE BİRİ OTOBÜS 
ÜÇ ARACIN KARIŞTIĞI 
KAZA UCUZ ATLATILDI

Mersin Valisi Atilla Toros başkanlı-
ğında, Güvenlik ve Asayiş Değer-

lendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 
Mersin Valiliğinden yapılan açıkla-

maya göre, toplantıda, il genelinde 
güvenlik ve asayişe yönelik ça-
lışmalar, alınan tedbirler, operas-
yonlar ve ilgili diğer hususlar ele 
alındı. Buna göre, 18-24 Ağustos 
2025 tarihleri arasında güvenlik 
güçlerince yürütülen çalışmalarda, 
çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan ve aranan toplam 
586 kişi yakalanarak adli mercilere 
teslim edildi. 
Trafik güvenliğini sağlamak ama-
cıyla yapılan denetimlerde 126 bin 
872 araç kontrol edilirken, bin 333 

araç trafikten men edildi. Ayrıca 
555 ticari taksi denetlendi. 
‘Düzensiz Göç ile Mücadeleye 
Yönelik Huzur Uygulaması’ kapsa-
mında ise bin 979 kimlik kontrolü 
yapıldı, 6 yabancı uyruklu şahıs 
Düzensiz Göçmen Ön Kabul ve 
Sevk Merkezi’ne gönderildi. 
Vali Toros, Mersin’in huzuru ve 
güvenliği için emniyet, jandarma 
ve sahil güvenlik birimlerinin gece 
gündüz çalışmalarını sürdürdüğünü 
belirtti. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE GÜVENLİK VE ASAYİŞ MERSİN’DE GÜVENLİK VE ASAYİŞ 
TOPLANTISI YAPILDITOPLANTISI YAPILDI

Mersin’in Tarsus ilçesinde bir 
işyerinden 2 ton bakır kablo çalan 
2 şüpheli jandarma tarafından 
düzenlenen operasyonla yakalanıp 
tutuklandı. 
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri Tarsus’ta 
faaliyet gösteren bir işyerinden 
2 ton ağırlığında bakır kablonun ça-
lınması üzerine geniş çaplı çalışma 
başlattı. Olay mahalli ve çevresinde 
bulunan 45 güvenlik kamerasına 
ait 50 saatlik görüntüyü inceleyen 
ekipler, şüphelilerin işyerine ait 

şantiyedeki makaralara sarılı bakır 
kabloları keserek araca yükledik-
lerini belirledi. Görgü tanıklarının 
ifadeleri ve kamera kayıtlarından 
kimlikleri tespit edilen 2 şüpheli, 
jandarma ekiplerinin düzenledi-
ği operasyonla bir kahvehanede 
yakalandı. 
Jandarmadaki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüpheliler, 
çıkarıldıkları mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi. (Haber 
Merkezi)

MERSİN’DE 2 TON BAKIR KABLO ÇALAN 
HIRSIZLAR YAKALANIP TUTUKLANDI

Mersin’in Bozyazı ilçesinde jandar-
manın düzenlediği operasyonda 
19 bin 155 makaron, 17 kilo tütün 
ile bin 700 kaçak ısıtmalı tütün ele 
geçirildi, 3 şüpheli yakalandı. 
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri Anamur Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde 
Bozyazı ilçesinde kaçakçılıkla ilgili 
çalışma yaptı. Ekiplerin çalışma-
sında 3 kişinin kaçak sigara ticareti 
yaptığını belirlendi. Bunun üzerine 
jandarma ekipleri, şüphelileri yaka-

lamak ve kaçak ürünlere el koymak 
için operasyon düzenledi. Ope-
rasyonda 3 şüpheli yakalanırken 
yapılan aramalarda 14 bin 955 adet 
içi tütün doldurulmuş makaron, 
4 bin 200 adet içi boş bandrolsüz 
makaron, 17 kilo bandrolsüz tütün 
ve bin 700 adet kaçak elektronik 
sigara içiminde kullanılan ısıtmalı 
tütün ele geçirildi. 
3 şüpheli işlemleri tamamlanmak 
üzere jandarmaya götürüldü. (Ha-
ber Merkezi)

MERSİN’DE KAÇAK MAKARON 
OPERASYONU: 3 GÖZALTI

Adana’da Pozantı-Tarsus otoyolun-
da seyir halindeki lastik yüklü tır, 
alev alev yandı.
 
Yangın, gece saatlerinde Mersin-A-
dana arasında Pozantı-Tarsus oto-
yolu Damlama mevkiinde meydana 
geldi. Plakası ve sürücüsünün ismi 
henüz öğrenilemeyen araç lastiği 
yüklü tır, henüz bilinmeyen bir 

nedenle alev alev yandı. Yangını 
görenler durumu itfaiye ve polis 
ekiplerine haber verdi. Polis ekiple-
ri otoyolu trafiğe kapatıp güvenlik 
önlemi alırken, itfaiye ekipleri 
yangını söndürdü. 
Yangının söndürülmesinin ardından 
trafiğe kapatılan otoyol yeniden 
açıldı. 
Tırda maddi hasar oluştu. (İHA)

LASTİK YÜKLÜ TIR 
ALEV ALEV YANDI

Isparta’nın Şarkikaraağaç ilçesinde 
asırlık çınar ağacının dalı koparak 
seyir halindeki otomobilin üzerine 
düştü. Şans eseri olayda yaralanan 
olmadı.
 
Olay, öğle saatlerinde Isparta’nın 
Şarkikarağaç ilçesi Merkez Camii 
mevkiinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, asırlık çınar 

ağacının dalı bir anda koparak 
06 VMK 39 plakalı Volkswagen 
marka otomobilin üzerine düştü. 
Çevrede paniğe neden olan olayda 
yaralanan olmazken, araçta maddi 
hasar oluştu. Vatandaşlar büyük bir 
tehlike atlatıldığını belirtirken, ağa-
cın altında olay sırasında kimsenin 
bulunmaması ilçe halkı için teselli 
oldu. (İHA)

ASIRLIK ÇINARIN DALI 
OTOMOBİLİN ÜZERİNE DÜŞTÜ
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Anamur Muz ve Çilek Üretici-
leri Platformu, bölge çiftçilerine 
yönelik artan baskılara karşı bir 
açıklama yayınlayarak, özellik-
le Aydın ve Burdur çevresinden 
gelen ‘sertifikalı fide’ dayatmasına 
karşı duruşunu netleştirdi. Plat-

form, Anamurlu üreticilerin kendi 
imkanlarıyla yetiştirdikleri fidanlar 
üzerinden haksız ithamlara ve bas-
kılara maruz kaldığını belirtti.
Açıklamada, “Sertifikalı fide 
üretmiyorsunuz, bizim fidelerimiz 
sertifikalıdır” gibi söylemlerle üre-

ticilerin şikayet yoluyla sindirilme-
ye çalışıldığına dikkat çekildi. Bu 
durumun, Anamur’un yerel üretim 
geleneğine ve emeğine yönelik bir 
saldırı olduğu ifade edildi. Plat-
form, bu tür söylemleri kullanan ve 
reklam içerikleriyle üreticileri zor 
durumda bırakmaya çalışan kişi ve 
kurumların paylaşımlarına kendi 
mecralarında asla yer vermeyeceği-
ni kesin bir dille duyurdu.

MERSİN, MUZ VE ÇİLEK 
ÜRETİMİNDE KİLİT BİR 
MERKEZ
Mersin, özellikle Anamur ve çev-
resi, sahip olduğu iklim koşulları 
sayesinde Türkiye’nin muz ve çilek 
üretiminde en önemli merkezlerin-
den biri haline gelmiştir. Tropikal 
iklime yakın bir mikroklimaya 
sahip olan bölge, hem muzun hem 
de çileğin yıl boyunca yetiştirilme-
sine olanak tanır. Özellikle Ana-
mur muzu, tescilli bir ürün olarak 
kendine has aroması ve kalitesiyle 
bilinir.
Bölge üreticileri, yıllardır edin-

dikleri tecrübe ile fide ve fidan 
yetiştirme konusunda uzmanlaş-
mış durumda. Kendi imkanlarıyla 
ürettikleri fideler, yerel toprağa ve 
iklim koşullarına en uygun fidanlar 
olarak kabul ediliyor. Bu durum, 
dışarıdan gelen ve genelde stan-
dartlaştırılmış sertifikalı fidanları 
pazarlayan kişi ve kurumlarla yerel 

üreticiler arasında bir sürtüşme 
yaratıyor.

Anamurlu üreticiler, kendi fidan-
larının bölgeye özgü kalitenin ko-
runmasında kritik bir rol oynadığını 
savunuyor. Bu nedenle, platformun 
açıklaması sadece bir tepki değil, 
aynı zamanda yerel üretimin ve 

emeğin değerini koruma çabası 
olarak da öne çıkıyor. Platformun 
yöneticileri, öncelikli görevlerinin 
üreticilerin emeğini korumak ve 
bölgenin birlik ve beraberliğini 
sürdürmek olduğunu belirterek, 
dışarıdan gelen baskılara karşı 
mücadelelerini sürdüreceklerini 
vurguladı.

ANAMUR MUZ VE ÇİLEK ÜRETİCİLERİ PLATFORMU, ANAMUR MUZ VE ÇİLEK ÜRETİCİLERİ PLATFORMU, 
‘SERTİFİKALI FİDE’ TARTIŞMASINA SERT TEPKİ GÖSTERDİ‘SERTİFİKALI FİDE’ TARTIŞMASINA SERT TEPKİ GÖSTERDİ

HABER
AHMET ATALA

Akkuyu Nükleer Güç Santrali 
(NGS) sahasında, profesyonel dil 
eğitimi programını tamamlayan 
çalışanlar için sertifika töreni 
düzenlendi. Çalışanlara eğitimi ba-
şarıyla tamamladıklarına dair ser-
tifikaları, şirket yönetiminden bir 
temsilci tarafından takdim edildi. 
Çalışanların dil öğrenimindeki ve 
mesleki adaptasyondaki başarılarını 
gösteren sertifikalar, A.S. Puşkin 
Devlet Rus Dili Enstitüsü tarafın-
dan verildi. 
Kurs, Rosatom Servis A.Ş. tarafın-
dan Puşkin Devlet Rus Dili Enstitü-
sü ile iş birliği içinde, Akkuyu NGS 
personeli için sıfırdan temel seviye-
ye kadar dil bilgisi olanlar için özel 
olarak geliştirildi. Kurs sırasında 
uzmanlar, bir nükleer güç santrali-
nin çalışması konusundaki görev ve 
sorumlulukları alan mesleki kelime 
dağarcığını öğrendi. Program, 
öğretmenlerle yüz yüze ve uzaktan 
dersleri, mentorlar rehberliğinde 

iş yeri uygulamalarını, güvenlik 
kültürü ve iş etiği kurslarını içe-
riyor. Her yıl 100’den fazla şirket 
çalışanına dil programına katılma 
imkânı sunulması planlanıyor.
Kurs kapsamında özel mentorluğa 
da ayrıca önem veriliyor. Dene-
yimli uzmanlar, meslektaşlarının 
gerekli dil bilgisini edinmelerine, 
ekibe uyum sağlamalarına ve 
edindikleri bilgileri pratikte pekiş-
tirmelerine yardımcı oluyorlar. 
Test sonuçlarına göre katılımcıların 
çoğu, iş süreçlerinde Rusçayı gü-
venle kullanmalarını sağlayan A2 
seviyesine gelmiş oluyor. 
AKKUYU NÜKLEER A.Ş., Rusça 
konuşan çalışanlar için de düzenli 
olarak Türkçe eğitimi düzenliyor. 
Eylül 2025’te Rus şirket yönetici-
leri için Türkçe eğitimi başlaya-
cak. Rosatom Kurumsal Akade-
misi ile ortaklaşa düzenlenen bu 
programa farklı seviyelerden 43 
yönetici katılacak.

AKKUYU NÜKLEER A.Ş. Genel 
Müdürü Sergei Butckikh, konuyla 
ilgili olarak, “Rosatom’a bağlı 
tüm işletmelerde en önemli değer 
insanlardır. AKKUYU NÜKLEER 
A.Ş. olarak biz, çalışanlarımı-
zın sürekli gelişimi için koşullar 
oluşturuyoruz. Eğitimler, stajlar, 
dil kursları ve mentorluk prog-
ramları düzenliyoruz. Projemiz 
10’dan fazla ülkeden uzmanları bir 
araya getiriyor ve her gün farklı 
kültürlerin temsilcileri ortak bir dil 
bularak, diyalog kurarak, tek bir 

ekip halinde çalışıyorlar. Böyle bir 
kültürlerarası etkileşim, karşılıklı 
saygının ve verimliliğin en önemli 
koşuludur. Akkuyu NGS’de çalış-
mak, gelecek nesillere aktarılacak 
iddialı görevler, talep gören bir 
meslek ve uzun yıllar boyunca 
istikrarlı bir istihdam demek. Emi-
nim ki Türk mühendisler, nükleer 
enerji alanında ulusal bir uzmanlık 
okulu kurarak ve geliştirerek bil-
gilerini gelecek nesillere aktara-
caklar” açıklamasında bulundu. 
(Haber Merkezi)

AKKUYU NGS ÇALIŞANLARI PROFESYONEL AKKUYU NGS ÇALIŞANLARI PROFESYONEL 
EĞİTİM SERTİFİKALARINI ALDIEĞİTİM SERTİFİKALARINI ALDI

DSİ 6. Bölge Müdürü Celal 
Tokalak ve beraberindeki heyet, 
Mersin’in Mut ve Silifke ilçelerin-
de devam eden sulama projelerini 
inceledi. Ziyaretin amacı, tarımsal 
arazileri suyla buluşturacak olan 
projelerin son durumunu yerinde 
görmekti.
İncelemeler, Mut ilçesindeki Aydı-
noğlu, Gökçetaş ve Işıklar Küçük 
Gölet ve YÜS Sulamaları ile Esen-
çay, Gençali, Geçimli ve Kayaönü 
YÜS Sulamaları işlerinde yapıldı. 
Bu projeler tamamlandığında 
toplam 1,190 dekar tarım arazisi 
sulanabilir hale gelecek.
Heyet ayrıca, Çatalharman, Kurtu-

luş, Bağcağız ve Silifke Evkafçiftli-
ği Küçük Gölet ve YÜS Sulamaları 
projelerini de denetledi. Bu proje-
nin bitmesiyle birlikte 980 dekar 
tarım arazisi daha suya kavuşacak.
Kurtuluş Sulama Kooperatifi 
Başkanlığı, üreticiler adına DSİ 
6. Bölge Müdürlüğü’ne ve Silifke 
şube müdürlüğüne desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. Açıklamada, 
DSİ ekiplerinin sadece sulama 
projelerinde değil, 6 Şubat depre-
mi ve sel gibi afet durumlarında 
da yanlarında olduğu belirtilerek, 
“Devletimize güç kuvvet versin 
inşallah Allah’ım” ifadelerine yer 
verildi. (Haber Merkezi)

MERSİN’DEKİ TARIM 
ARAZİLERİ DSİ 

PROJELERİYLE SUYA 
KAVUŞUYOR

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, mevcut 
İnfaz Yasası’nın adalet sisteminde 
ciddi sorunlar yarattığını belirterek 
kapsamlı bir düzenleme çağrısında 
bulundu.

Toplumda hukuk ve adalete olan 
güvenin yüzde 30’lara düştüğünü 
bunun en önemli sebebinin son 
10 yılda bazı mafya liderleri 
için çıkarıldığı bilinen özel infaz 
düzenlemelerinin, bu infaz düzen-
lemelerinden faydalanan suç mak-
inalarının işlediği suçlar olduğunu 
ve bu durumun hukuk sistemine 
duyulan güveni ve eşitlik ilkesine 
dayalı adalet bilincini derinden 
sarstığını hatırlatan Ekmen, “İnfaz 
Yasası bugün eşitlik ilkesinden 
uzaklaşmış, kendi içinde karmaşık 
ve tutarsız bir yapıya bürünmüştür. 
Adeta yamalı bohçaya dönen bu 
sistemde, bazı mafya liderleri için 
özel infaz düzenlemeleri yapıldığını 
biliyoruz. Son 10 yılda bunun 
dört-beş somut örneği yaşandı. Öte 
yandan bir kadın cinayeti zanlısı 
ya da gündüz kuşağında ekranlara 
çıkan bir şahsın, 7-8 farklı suçtan 
yargılandığı hatta hüküm giydiği 
görülmektedir. Bu tablo, infaz 
yasalarının ve genel olarak hukuk 

sistemimizin caydırıcılıktan uzak 
olduğunu açıkça ortaya koyuy-
or. Ekonomik yapının çöküşüyle 
birlikte ahlaki değerler de hızla 
erozyona uğruyor; kriminal vakalar 
her geçen gün artıyor. Unutmay-
alım, bir ülke tüm unsurlarıyla bir-
likte yükselir ya da birlikte çöküşe 
sürüklenir” dedi.

“ADALET GÜVENİ YÜZDE 
30’LARDA”
Adalet sistemine güvenin tarihsel 
bir erozyon yaşadığını vurgulayan 
Ekmen, “Toplumun adalete olan in-
ancı yüzde 30’lara kadar gerilemiş 
durumda. Anayasa Mahkemesi’nin 
incelediği dosyaların %92’sinde 
hak ihlali kararı vermesi, siste-
min içler acısı durumunu ortaya 
koyuyor. İnsanlar artık icraya ya da 
savcılığa gitmek yerine mafyaya 
başvuruyor, kendi adaletini kendi 
sağlamaya çalışıyor. Bu neden-
le infaz yasasında kapsamlı bir 
değişikliğe gidilmesi, yargı siste-
mindeki tıkanıklığın giderilmesi 
ve en önemlisi, toplumun huku-
ka olan güveninin yeniden tesis 
edilmesi artık bir zorunluluktur. 
Bugün CHP’li belediyelere yönelik 
operasyonlarla ilgili temel eleştiril-
erden biri de şu: Neden AK Partili 
belediyelere soruşturma açılmıyor? 

Bir kişi DEM Parti’den seçiliyor, 
kayyum atanıyor; AK Parti’ye 
geçince tüm sorunlar çözülüyor. 
CHP’den seçilen biri hakkında 
yolsuzluk soruşturması açılıyor, 
ancak AK Parti’ye geçince aynı 
kişi hakkında işlem yapılmıyor. 
Bu durum, hukuk sistemine olan 
güveni ciddi şekilde zedeliyor” 
ifadelerini kullandı.

“EŞİTLİK, SADELİK VE CAY-
DIRICILIK”
İnfaz Yasası’nda yapılması gereken 
reformun temel ilkelerini üç başlıkta 
özetleyen Ekmen, “Eşitlik, sadelik 
ve caydırıcılık infaz sisteminin 
temel ilkeleri olmalıdır. MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Sayın Feti 
Yıldız’ın da belirttiği gibi, İnfaz 
Yasası’nda eşitlik ilkesi önemlidir. 
Covid mağdurları ve mükerrer 
suçlular gibi konularda bu eşitlik 
talebi yerindedir. Çağdaş ülkelerin 
ceza sistemlerinde de bu böyledir. 
İkinci olarak, İnfaz Yasası çok 
parçalı bir hale gelmiş durumda. 
Şu tarihten önce suç işleyenler 
farklı bir statüde, sonra işleyenler 
başka bir statüde değerlendiriliyor. 
Bir tarihte ceza alırsanız denetimli 
serbestlik var, başka bir tarihte 
alırsanız açık cezaevi söz konusu. 
Aynı suçu işleyenlerin farklı 
tarihlerde, farklı muamele görmesi 

hukuk devletine yakışmaz. Eşitlik 
ilkesinde mafya liderlerine ayrıcalık 
tanınan düzenlemeler kabul 
edilemez. Siyasi, terör ve adli suçlar 
arasındaki ayrım yeniden gözden 
geçirilmelidir. Sadelik kavramıyla 
anlatmak istediğim, infaz sistemi 
bugün o kadar karmaşık ki 
hukukçular bile hata yapabiliyor. 
Selçuk Kozağaçlı’nın tahliye 
edilip ertesi gün ‘yanlış hesap’ 
gerekçesiyle geri çağrılması bunun 
en çarpıcı örneğidir. Vatandaş, 
yasayı okuduğunda net olarak 
anlayabilmelidir. Caydırıcılıkta 
ise örneğin, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e saldıran kişinin 
geçmişinde iki çocuğunu öldürmeye 
teşebbüs ettiği ve sadece 8 yıl 
cezaevinde kaldığı ortaya çıktı. Bu 
sistem caydırıcı değildir. İnsanlar 
cezaevine girmeyeceğini bilirse suça 
daha kolay yönelir” açıklamasında 
bulundu.

“HUKUK DEVLETİ İÇİN YENİ 
İNFAZ DÜZENİ ŞART”
Ekmen, “Son düzenlemeye rağmen 
caydırıcılık oldukça yetersiz. 
Düşünün, biri bir iş yerini basıp 
birini dövüyor, tehdit ediyor sadece 
12 gün cezaevinde kalıyor. Bu 
şekilde ne adalet sağlanır ne de 
toplum korunur. Bu kişi zaman-
la cesaret bulur, suçu alışkan-
lığa dönüştürür, hatta çeteleşir, 
mafyalaşır. Mevcut sistem, bu 
tür tehlikeli davranışların önünü 
kesmek bir yana, adeta zemin 
hazırlıyor. Özetle; eşitlik, sadelik 
ve caydırıcılık ilkeleri ışığında yeni 
bir infaz sistemi kurulmalıdır. İn-
sanların mafyadan değil, devletten 
adalet beklediği bir düzeni yeniden 
inşa etmek zorundayız. Bu toplu-
mun güvenliği ve geleceği için de 
zorunluluktur” sözlerini tamamladı. 
(Haber Merkezi)

EKMEN İNFAZ YASASINA DEĞİNDİ

Yenişehir Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri, vatandaşların sağlıklı, 
güvenilir ve düzenli bir ortamda 
alışveriş yapabilmeleri için semt 
pazarlarındaki denetimlerine aralık-
sız devam ediyor.
Son olarak Eğriçam Mahallesi’nde 
kurulan semt pazarında gerçekleş-
tirilen denetimlerde, pazarın genel 
düzeni, ürünlerin etiketlendiril-
mesi, yaya yollarının kullanımı, 
terazilerin muayene bandrolleri ve 
görünürlüğü gibi birçok inceleme 
yapıldı. 
Vatandaşların haklarını korumak 
amacıyla yapılan kontrollerde, 
tezgâhların ön ve arka tarafında 
sergilenen ürünlerin kalite ve 

fiyat farkları da denetlendi. Ayrıca 
hal satış fiyatları ile tezgâh satış 
fiyatları karşılaştırılarak fahiş fiyat 
uygulamalarının önüne geçilmesi 
hedeflendi. Öte yandan, vatandaş-
ların güvenle alışveriş yapabilmesi 
için pazar girişine zabıta ekiplerin-
ce bir terazi yerleştirildi. Böylece 
alışveriş yapan vatandaşlar, aldık-
ları ürünlerin gramaj kontrolünü 
kendileri de yapabiliyor. Yenişehir 
Belediyesi zabıta ekipleri, semt 
pazarlarında denetimlerini düzenli 
olarak sürdürecek. Hem vatandaş-
ların hem de esnafın mağdur olma-
ması için kurallara uymayan tezgâh 
sahiplerine uyarılarda bulunuldu. 
(Haber Merkezi)

YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SEMT PAZARLARINDA 

DENETİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR
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Deva Partisi Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, 23 Ağustos 2025’te 
Batman Çayı’nda meydana gelen 
toplu balık ölümlerini Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
gündemine taşıdı. Ekmen, Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya 
yönelttiği kapsamlı sorularla, ya-
şanan olayın sadece yerel bir çevre 
sorunu olmadığını, aynı zamanda 
Türkiye’nin su kaynakları yönetimi 
ve çevresel denetim mekanizmala-
rındaki zafiyetleri ortaya koyduğu-
nu vurguladı.
Ekmen, konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada, Batman Çayı’nda yaşanan 

trajediyi “alarm ve-
rici bir vaka” olarak 
nitelendirdi. Çayın, 
sadece Batman için 
değil, aynı zamanda 
Dicle Nehri havzası-
nın önemli bir parçası 
olarak bölgesel su 
güvenliği, biyolojik 
çeşitlilik ve kırsal 
yaşam için stratejik 
bir öneme sahip 
olduğunu belirtti. Milletvekili, bu 
denli büyük bir çevre felaketinin, 
basit bir “teknik hata” olarak değer-
lendirilemeyeceğini, aksine kamu 

kurumlarının koordinasyon 
eksikliği, çevresel riskleri 
öngörememe ve şeffaflık 
zafiyetinin bir sonucu 
olduğunu öne sürdü. Bu 
açıklamalar, olayın ardın-
daki kurumsal sorumlu-
luklara işaret ediyor ve 
yaşananların temelinde 
sistemik sorunların yattığı-
na dikkat çekiyor.
Milletvekili Ekmen, Tarım 
ve Orman Bakanı Yumak-
lı’dan bu olayla ilgili acil 
ve net yanıtlar beklediğini 
belirterek, bir dizi soru 
yöneltti. Bu sorular, olayın 
aydınlatılması, sorumlu-
ların belirlenmesi ve gele-
cekte benzer felaketlerin 

önüne geçilmesi açısından büyük 
önem taşıyor. 
Ekmen’in sorduğu ana başlıklar 
şöyle sıralandı:
“Soruşturma ve Denetim: Olayla 
ilgili Bakanlığın elinde herhangi bir 
rapor veya denetim belgesi bulunup 
bulunmadığı. Çevresel Etki De-
ğerlendirmesi (ÇED): BOTAŞ’ın 
boru hattı çalışmaları öncesinde 
ÇED raporu hazırlayıp hazırla-
madığı ve bu raporda ekosistemin 
korunması için “can suyu” bırakma 
zorunluluğunun yer alıp almadığı. 
İdari ve Cezai İşlemler: Bakanlığın, 
olaydan sorumlu olabilecek kurum-
lar hakkında idari veya cezai bir 
işlem başlatıp başlatmadığı. Çevre 
Verileri: Müdahale sonrası su kali-
tesi, oksijen seviyesi, pH dengesi 
ve kimyasal kirlilik ölçümlerinin 
yapılıp yapılmadığı ve bu verilerin 
kamuoyu ile paylaşılıp paylaşılma-
yacağı. Sivil Toplum Kuruluşları 
ile İş birliği: Batman Çevre Gönül-

lüleri Derneği ve Başkanı Hasan 
Argunağa’nın tespitlerinin dikkate 
alınıp alınmadığı ve sivil toplumla 
iş birliği yapılıp yapılmayacağı. 
Geçmiş Olaylar ve Veri Yönetimi: 
2015-2025 yılları arasında Batman 
Çayı’nda daha önce kaç kez toplu 
balık ölümü yaşandığına ve bu 
olayların nedenlerine dair Bakan-
lığın elindeki veriler. Ulusal Çevre 
Politikaları: Ülke genelinde altyapı 
çalışmaları nedeniyle yaşanan 
benzer çevre tahribatlarının sayısı 
ve “can suyu” bırakılması gibi 
konularda bağlayıcı düzenlemele-
rin olup olmadığı. Ayrıca, tatlı su 
kaynaklarının ekosistem temelli 
yönetimi konusunda Bakanlığın 
mevcut veya planladığı ulusal stra-
tejiler. Rehabilitasyon Çalışmaları: 
Batman Çayı’ndaki ekosistemin 
eski haline getirilmesi, balık stokla-
rının artırılması ve biyolojik izleme 
çalışmaları için bir plan olup olma-
dığı” (Haber Merkezi)

EKMEN’DEN BATMAN ÇAYI İÇİN 
ÇEVRE FELAKETİ UYARISIÇEVRE FELAKETİ UYARISI

Mersin Şehir Hastanesinde Iraklı 
bir hasta ileri teknolojiyle gerçek-
leştirilen diz protezi ameliyatıyla 
sağlığına kavuştu. 
Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, sağlık turizmi kapsamın-
da uluslararası hastalara da umut 
olmaya devam ettiği belirtildi. Bu 
çerçevede Irak’tan gelen bir hasta, 
uzun süredir yaşadığı diz ağrıla-
rı nedeniyle Ortopedi Kliniğine 
başvurdu. Yapılan tetkiklerde 
hastada ileri derecede ‘diz eklemi 
kireçlenmesi’ tespit edildi. Ortopedi 
Uzmanı Doç. Dr. Burkay Kutluhan 
Kaçıra, hastaya total diz protezi 
ameliyatı planladı. Operasyon, 
minimal invaziv teknik ve son nesil 
biyouyumlu protezlerle başarıyla 
gerçekleştirildi. Ameliyatın ardın-
dan hasta erken dönemde mobilize 
edilerek rehabilitasyon sürecine 
alındı. 
Yurt dışından gelen hastasında ileri 

derecede gonartroz tespit ettiklerini 
belirten Ortopedi Uzmanı Doç. Dr. 
Burkay Kutluhan Kaçıra, “Yapılan 
tetkikler sonrası total diz artroplas-
tisi planladık. Operasyonu minimal 
invaziv teknikle, son nesil biyou-
yumlu protezler kullanarak başa-
rıyla tamamladık. Ameliyat sonrası 
erken dönemde hastamız mobilize 
edildi ve rehabilitasyon sürecine 
alındı. Sağlık turizmi kapsamında, 
uluslararası hastalarımıza yüksek 
standartlarda cerrahi ve multidi-
sipliner yaklaşım sunmaya devam 
ediyoruz” dedi.
 
Hastane Başhekimi Prof. Dr. 
Mehmet Ballı ise Mersin’in sağlık 
turizminde önemli bir merkez 
haline geldiğini, modern altyapı ve 
uzman kadrosuyla dünyanın farklı 
coğrafyalarından gelen hastalara 
güvenle hizmet sunduğunu vurgu-
ladı. (İHA)

IRAKLI HASTA 
MERSİN’DE ŞİFA BULDU

Toroslar Belediyesi, ilçenin yeni 
yerleşim bölgelerinde ulaşım 
sorunlarını çözmek için başlattığı 
sathi kaplama asfalt çalışmalarıy-
la vatandaşların günlük hayatını 
kolaylaştırıyor. Belediye, sathi kap-
lama asfalt çalışmaları kapsamında 
bugüne kadar 10 bin metrekare 
yolun yapımını tamamladı.
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, Arpaçsakarlar Ma-
hallesi’nde devam eden çalışmaları 
yerinde inceleyerek teknik ekipten 
bilgi aldı. Başkan Yıldız’a incele-
meleri sırasında Mahalle Muhtarı 
Mustafa Orçun Dağ eşlik etti. 

“HEM YENİ YOLLAR AÇILI-
YOR HEM MEVCUT YOLLAR 
İYİLEŞTİRİLİYOR”
Belediyenin kendi tesislerinde 
üretilen malzemelerle yapılan sathi 
kaplama asfalt sayesinde yollar 
hem daha güvenli hale geliyor 
hem de özellikle yaz aylarında toz 
sorunu ortadan kaldırılıyor. Bu 
uygulama, altyapısı henüz tamam-
lanmamış ve yapılaşmanın devam 
ettiği bölgelerde etkili bir çözüm 
olarak dikkat çekiyor.

“ULAŞIM AĞINI GÜÇLENDİ-
RİYORUZ”
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, yatırımların ilçenin 
gelişimine önemli katkı sağladığını 
belirterek, yol yapım ve iyileştirme 

çalışmalarının belirlenen program 
dahilinde devam edeceğini söyledi.
Başkan Yıldız, “Hayata geçirdi-
ğimiz yatırımlarla her geçen gün 
daha da gelişen ilçemizin büyüme 
hızına paralel olarak, yeni yollar 
ve alternatif güzergahlarla ulaşım 
ağını daha da güçlendirmenin 
gayreti içerisindeyiz. Özellikle yeni 
yerleşim alanlarında vatandaşları-
mızın ulaşım sorunlarını çözmek 
önceliklerimiz arasında yer alıyor” 
dedi.

“KONTROLSÜZ MOLOZ 
DÖKÜMÜ ÇEVREYE ZARAR 
VERİYOR”
Başkan Yıldız, yeni yerleşim 
alanlarında kontrolsüz şekilde 
atılan moloz dökümlerinin çevreyi 
olumsuz etkilediğinin de altını çiz-
di. İlgililerin bu konuda daha özenli 
olmalarını gerektiğini kaydeden 
Başkan Yıldız, molozların çuval-
lanarak kurallara uygun ve düzenli 
bir şekilde toplanması gerektiğini 
belirtti.

BAŞKAN YILDIZ’DAN ESNA-
FA ZİYARET
Başkan Yıldız, Arpaçsakarlar’da 
saha incelemesinin ardından esnafı 
da ziyaret etti. Vatandaşların talep 
ve önerilerini dinleyen Başkan 
Yıldız, gerekli talimatları teknik 
ekibine verdi. 
(Haber Merkezi)

TOROSLAR’DA YENİ 
YOLLAR VATANDAŞIN 

HİZMETİNE SUNULUYOR

Anamur Bozyazı Ziraat Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Şeref Gümüş, tüm çiftçilere yönelik 
kritik bir uyarıda bulundu.
Oda Başkanı Ahmet Şeref Gü-
müş, tüm çiftçilerin 2025 yılında 
yapılacak Genel Tarım Sayımı’na 
mutlaka katılması gerektiğini be-
lirtti. Bu sayımın, hem çiftçiler için 
yasal bir zorunluluk olduğunu hem 
de Türkiye’nin tarımsal geleceğini 
şekillendirecek politikaların belir-
lenmesi için hayati önem taşıdığını 
vurguladı.

DOĞRU VERİ, GÜÇLÜ TARIM
Başkan Gümüş, TÜİK ve Tarım 
ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle 
gerçekleştirilen bu büyük çalışma-
nın, Anamur ve Bozyazı tarımının 
geleceği için bir dönüm noktası 
olduğunu söyledi. Sayımın amacı-
nın, çiftçilikle uğraşan her üretici-
nin faaliyetlerini en ince ayrıntısına 
kadar kayıt altına almak olduğunu 
belirten Gümüş, verilecek doğru 
ve güvenilir bilgilerin, geleceğe 
yönelik daha sağlıklı planlamalar 

yapılmasına olanak sağlayacağını 
ifade etti.

Gümüş’ün açıklamasına göre, 
bu sayım sadece bir veri toplama 
işlemi değil, aynı zamanda tarım 
sektörünün güçlü ve zayıf yön-
lerini ortaya çıkararak üreticilere 
daha verimli ve sürdürülebilir 
çözümler sunulmasına da yardım-
cı olacak. Elde edilecek veriler, 
önümüzdeki yıllarda hazırlanacak 
tarımsal destekleme program-
larına yön verecek ve sektörün 
gelişimine katkıda bulunacak.

YANLIŞ BİLGİ VERENE VE 
KATILMAYANA PARA CEZASI 
VAR
Başkan Gümüş, çiftçileri bekleyen 
yasal sorumluluklar konusunda da 
uyardı. Verilecek bilgilerin istatis-
tiki amaçlarla kullanılacağını ve 
kişisel bilgilerin gizli kalacağını 
belirten Gümüş, bu sayımın yasal 
bir zorunluluk taşıdığının altını çiz-
di. Yanlış bilgi veren veya sayıma 
katılmayan üreticilere idari para 

cezası uygulanacağını hatırlatarak, 
çiftçilerin mağdur olmaması için 
doğru ve eksiksiz bilgi vermesi 
gerektiğini vurguladı.

SAYIM SÜRECİ VE BAŞVURU 
YOLLARI
Sayım süreci; bitkisel üretimden 
hayvancılığa, su ürünlerinden 
tarımsal işletmelerin yapısına, 
makine parkından arazi kullanımı-
na kadar geniş bir alanı kapsıyor. 
Mersin İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü ile Anamur ve Bozyazı ilçe 

müdürlüklerinin yanı sıra TÜİK’e 
bağlı anketörler de sahada birebir 
görüşmelerle veri toplamaya devam 
ediyor.
Başkan Gümüş, çiftçilerin sayım 
için İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüklerine başvurması gerektiğini 
belirtti ve TÜİK’in bu konuda çift-
çilere kısa mesajlar gönderdiğini 
de ekledi. Gümüş, son olarak 2025 
yılı Genel Tarım Sayımı’nın başta 
Anamur ve Bozyazı olmak üzere 
tüm ülkeye hayırlı olması dilekleri-
ni iletti. (Haber Merkezi)

ANAMUR BOZYAZI ZİRAAT ODASI’NDAN 
ÖNEMLİ DUYURU

Akdeniz Belediyesi, son günlerde 
mobilya ve tekstil atıklarındaki ar-
tış üzerine “Çöp Taksi” ekiplerinin 
devriye sayısını artırdı.

Akdeniz Belediyesi, son günlerde 
ilçe genelinde çöp konteynerle-
rinin yanına bırakılan mobilya 
(koltuk, masa, sandalye) ile halı 
ve kumaş parçaları gibi tekstil 
atıklarındaki artışa karşı önlem 
aldı. Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü bünyesinde görev 
yapan ekiplerin sahadaki personel 
gücü artırılırken, “Çöp Taksi” 
araçlarının da devriye sıklığı 
yükseltildi.

Çevre Koruma ve Kontrol Mü-
dürlüğü, vatandaşların yoğun 
olarak kullandığı cadde, sokak ve 
kaldırımlarda görüntü kirliliğine 
yol açan atıkların kısa sürede top-
lanması için 7 gün 24 saat esasına 
göre çalışıldığını belirtti.
Akdeniz Belediyesi, ilçedeki 65 
mahalleden her gün yaklaşık 500 
ton evsel atık ve çöp topluyor. 
Yetkililer, özellikle mobilya ve 
tekstil türü atıklarda son dönem-
de hızlı bir artış yaşandığını, bu 
durumun hem çevre temizliğini 
hem de kent estetiğini olumsuz 
etkilediğini vurguladı.

Akdeniz Kaymakamı ve Beledi-
ye Başkan V. Zeyit Şener, çevre 
temizliği konusunda vatandaşlara 
da çağrıda bulundu:
“Son günlerde mobilya, halı 
ve benzeri atıkların kontrolsüz 
şekilde sokağa bırakıldığını gö-
rüyoruz. Belediyemiz, Çöp Taksi 
ekiplerimizin devriye sayısını ar-

tırarak bu soruna anında müda-
hale ediyor. Vatandaşlarımızdan 
ricamız, ev eşyası ve büyük 
hacimli atıkları gelişigüzel bırak-
mak yerine belediyemizle ileti-
şime geçmeleridir. Daha temiz, 
sağlıklı ve düzenli bir çevre için 
hepimize görev düşüyor.”
Yetkililer, vatandaşların mobilya 

ve büyük hacimli ev atıklarını 
kaldırımlara bırakmak yerine 
belediyeye ait 336 65 83 numaralı 
telefona veya 0552 768 88 88 
numaralı çağrı merkezine bildir-
meleri halinde, bu tür atıkların 
ekipler tarafından kısa sürede 
toplanacağını ifade etti. (Haber 
Merkezi)

AKDENİZ’DE ÇÖP TAKSİ SAYISI ARTTIRILDI
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Okullar açılmadan önce çocuklara 
sağlık kontrolü yaptırılması gerek-
tiğine dikkat çeken Çocuk Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Salahattin Okur, 
“Çocuklarda görülen anemi okul 
başarısında önemli rol oynar. Tanısı 
oldukça kolay konulabilen anemi-
nin tedavi edilmesi çocukta gözle 
görülür bir farka neden olmaktadır” 
dedi.
 
Çocuk Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Salahattin Okur, çocukların sağlıklı 
ve başarılı bir eğitim-öğretim yılı 
geçirmesi için okullar açılmadan 
önce fiziksel, zihinsel ve sosyal 
gelişimlerinin değerlendirilmesi 
gerektiğini söyledi. Rutin sağlık 
kontrollerinin bu açıdan büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Okur, 
okula dönüşte yapılan sağlık 
kontrollerinin öğrencilerin yeni eği-
tim-öğretim yılına sağlıklı bir şekil-
de başlamasını sağladığını anlattı. 
Dr. Okur sağlık taramalarında kilo 
ve boy ölçümü ile çocuğun büyü-
mesinin değerlendirilerek, detaylı 
fizik muayenesi yapılması, tam 
kan sayımı, demir, B12 vitamini, D 
vitamini, tam idrar tahlili, kan ko-
lesterol ve lipid profiline bakılabi-
leceğini; ayrıca aile öyküsüne göre 
açlık kan şekeri ve tiroit fonksiyon 
testlerine ihtiyaç duyulabileceğini 
dile getirdi. 

Çocukların okul başarısında önemli 
rolü olan anemi (kansızlık) tespiti 
ve tedavisinin önemine işaret eden 
Dr. Okur, “Çocuklarda anemi; 
halsizlik, çabuk yorulma, solukluk 
ve daha birçok bulgu ile kendini 

gösterebilmektedir. Çocuklarda 
görülen anemi okul başarısında 
önemli rol oynar. Tanısı oldukça 
kolay konulabilen aneminin tedavi 
edilmesi çocukta gözle görülür bir 
farka neden olmaktadır. Yine tiroit 
hormonları tüm vücut fonksiyonla-
rında rol oynar, zihinsel performans 
için de tiroit hormonlarının normal 
seviyelerde olması gerekmektedir” 
dedi.

“BAĞIŞIKLIK İÇİN D VİTA-
MİNİ VE ÇİNKO ÖNEMLİ”
Sağlıklı beyin gelişimi ve nörolojik 
fonksiyonların aktif kalabilmesi 
açısından kandaki B12 vitamini 
seviyelerinin oldukça kritik olduğu-
nu hatırlatan Dr. Okur, “D vitamini 
düzeylerinin kontrolü ve eksikliğin-
de tedavisi de hem bağışıklık hem 
kemik sağlığı için çok önemlidir. 
Çinko da yine bağışıklık sistemi 
üzerinde önemli rol oynamaktadır” 
diye konuştu. Okur, balık gibi zen-
gin omega 3 kaynağı tüketimi ye-
terli olmayan çocuklara hem zihin-
sel fonksiyonları iyileştirmede hem 

de genel vücut sağlığı için doktor 
kontrolü ile omega-3 takviyeleri 
önerdi. Aşılara da değinen Dr. 
Okur, eksik aşılar varsa okul öncesi 
dönemde mutlaka tamamlanması 
gerektiğini de söyledi. Okur, okula 
başladıklarında kalabalık ve kapalı 
bir ortama girecekleri için enfeksi-
yon hastalıklarının kolay yayılabil-
diğini belirterek, “Bu yüzden rutin 
aşı takviminde olan aşılar eksiksiz 
uygulanmalı; astım, diyabet, kalp 
hastalığı gibi kronik hastalığı olan 
çocuklara mevsimsel grip aşısı 
yapılmalıdır” ifadelerini kullandı. 

“GÖRME VE İŞİTME PROB-
LEMLERİ ÇOCUKLARI HIR-
ÇINLAŞTIRABİLİR” 
Çocuklardaki işitme kaybının hem 
konuşma hem de dil gelişiminde 
sorunlara neden olacağına da dikkat 
çeken Dr. Okur, şunları ifade etti: 
“Bu nedenle 4-5 yaşlarında ve 
okul çağında işitme durumunun 
değerlendirilmesi gerekir. Ayrıca 
yapılacak göz taramaları ile çocuk-
ta görme tembelliği, şaşılık ya da 

yüksek derece kırma kusurları olup 
olmadığı tespit edilmelidir. Görme 
ve işitme problemleri olan çocukla-
rın huzursuz, hırçın ve derslerinde 
başarısız olduğu da unutulmama-
lıdır.” Okur, diş problemlerinin de 
çocuklarda öğrenmeyi ve derslere 
karşı ilgi ve odaklanmayı azalta-
bileceğini, bu nedenle okul öncesi 
mutlaka diş muayenesi yaptırılması 
ve dişlerin düzenli olarak fırçalan-
ması gerektiği uyarısında bulundu. 

“İLKOKUL ÇOCUKLARI 
GÜNDE 9-10 SAAT UYUMALI”
Okul döneminde bağışıklığı 
artırmak için sağlıklı ve dengeli 
beslenmenin öneminden bahseden 
Dr. Okur, “Güne mutlaka kahvaltı 
yaparak başlanmalı, paketli gıdalar-
dan uzak durulmalı, gün içerisinde 
kuru veya taze meyve, özellikle 
probiyotik içeren yoğurt gibi 
ürünler tüketilmelidir. Beslenmede 
protein, yağ, karbonhidrat dengesi 
yaşına uygun olarak ayarlanmalı, 
gün içerisinde yeterli miktarda 
su alınmalı, asitli içecek ve hazır 
meyve sularından uzak durulmalı-
dır. Yetersiz ve kalitesiz uyku gün 
içi uykulu hissetmeye neden olur, 
öğrenme, hafıza, dikkat üzerine 
olumsuz etki eder. Yapılan araştır-
malarda uyku sorunları, çocuklarda 
artmış dürtüsellik ve saldırganlık, 
kaygı bozukluğu, karşı olma davra-
nışı ile ilişkilendirilmiştir. 3-5 yaş 
çocukların günde 11-12 saat, 6-12 
yaş çocukların günde 9-10 saat, 13-
18 yaş çocukların 8 saat uyuması 
gerekmektedir” diyerek sözlerini 
tamamladı. (İHA)

“ÇOCUKLARDA GÖRÜLEN ANEMİ OKUL 
BAŞARISINDA ÖNEMLİ ROL OYNAR”

Kahvaltıda özellikle yüksek tuz, 
trans yağ ve şeker içeren gıdala-
rın uzun vadede damar sertliği, 
hipertansiyon ve kalp yetmezliği 
gibi sorunlara neden olabileceğini 
aktaran Medicana Sağlık Grubu 
Kardiyoloji Bölümü’nden Prof. Dr. 
İstemihan Tengiz, ideal bir kahvaltı 
öğününde neler olması gerektiği 
hakkında bilgi verdi.

Kahvaltı, günün en önemli öğünü 
olarak bilinse de, masum görünen 
bazı besin tercihleri kalp-damar 
sağlığı açısından ciddi riskler ba-
rındırabiliyor. Özellikle yüksek tuz, 
trans yağ ve şeker içeren gıdaların 
uzun vadede damar sertliği, hiper-
tansiyon ve kalp yetmezliği gibi 
sorunlara yol açabileceğine dikkat 
çeken Medicana International İzmir 
Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. İstemihan Tengiz, sağlıklı 
bir kahvaltı için dikkat edilmesi 
gerekenleri anlattı. Kahvaltıda sık 
tüketilen bazı gıdaların kalp-damar 
sağlığı açısından nasıl riskler barın-
dırdığını anlatan Prof. Dr. İstemi-
han Tengiz, “Tüketilen gıdalara ve 
bunların tüketim sıklığına göre kar-
şımıza çeşitli kalp hastalıkları çıka-
biliyor. Örneğin, trans yağ içeren 
margarinler, işlenmiş sucuk salam 
gibi gıdalar damar sertliği açısın-
dan risk oluştururken; tuzlu gıdalar 
da (peynir zeytin salça veya salça 
ile hazırlanan bazı kahvaltı ürünle-
ri) hipertansiyon ve kalp yetmezliği 
hastalığına davetiye çıkartıyor. Tuz 
içeren gıdalar hipertansiyon ve kalp 
yetmezliğini tetikleyebilirken, yağ 
veya trans yağ içeren gıdalar da 
damar sertliğine neden olabiliyor” 
açıklamalarını yaptı.

TUZ, YAĞ VE ŞEKER TÜKE-
TİMİNE DİKKAT
Tuzlu, yağlı ve şekerli gıdaların 
kalp sağlığı üzerindeki olumsuz 
etkilerine dikkat çeken Prof. Dr. 
İstemihan Tengiz, “Yüksek tuz tü-
ketimi, sodyum seviyesini artırarak 
ödem oluşumuna ve hipertansiyona 
yol açar. Kalp yetmezliği olan bir 
hastada, mevcut dengeli durumu 
(kompanse hali) bozarak hastalığın 
kötüleşmesine (dekompanse hale 
gelmesine) sebep olabilir. Örneğin, 
tansiyonu kontrol altında olan bir 
hasta fazla tuz tüketirse ilaç teda-
visi yetersiz kalabilir. Aynı şekilde, 
hipertansiyon öncesi dönemde olan 
bir birey de yüksek tuzlu gıdalar 

tüketirse, ilaç kullanmak zorunda 
kalabilir ve hastalığı bir üst evreye 
geçebilir. Trans yağlar kolesterolü 
artırarak damar sertliği sürecini 
hızlandırır. Yüksek şekerli gıdalar 
ise LDL kolesterolün oksitlenme-
sine neden olarak damar sertliğine 
katkı sağlar. Ayrıca, aşırı şeker 
tüketimi katarakt oluşumuna ve 
diyabete bağlı komplikasyonların 
daha kolay ortaya çıkmasına zemin 
hazırlar” dedi.

ZEYTİNİN MASUMİYETİ AL-
DATMASIN
Kahvaltıda sağlıklı diye tüketilen 
bazı gıdaların özellikle tuz oran-
ları nedeniyle risk oluşturduğunu 
aktaran Prof. Dr. İstemihan Tengiz, 
“Öncelikle zeytin sağlıklı bir 
besindir. Ancak içeriğindeki tuz 
miktarı zeytin tüketiminde dikkat 
edilmesi gereken bir konudur. Ay-
rıca İşlenmiş gıdalar; sucuk salam 
gibi gıdaların içeriğindeki katkı ve 
tuz kontenti bizim için önemlidir. 
Yine trans yağ özellikle kahvaltıda 
kullanılan margarin, tereyağı ve 
kaymak gibi gıdalar dikkat edilerek 
tüketilmesi gerekenler arasında 
yer alıyor. Bu nedenle tüketilen 
gıdaların kontentinin, içeriğinin iyi 
bilinmesi gerekiyor. Bu noktada 
önerim şu olur; işlenmemiş taze 
hazırlanmış, tuz içeriği, yağ içeriği 
az; kalorisi düşük, glisemik endeksi 
düşük gıdalar tercih edilmeli” me-
sajını verdi. Kalp sağlığına zararlı 
besinlerin tüketim sıklığının da 
önemli olduğuna değinen Prof. Dr. 
İstemihan Tengiz, “Sıklık miktarı 
artıkça risk artar. Her gün kokoreç 
yiyen biri ile ayda bir kokoreç 
yiyen birisinin riski aynı değildir. 
Dolayısıyla burada şunu diyebiliriz 
sıklık artıkça lineer şekilde risk 
artar” dedi.

YEŞİL GIDALAR KAHVALTI-
DA BASKIN OLMALI
Sağlıklı bir kahvaltı için öğünleri 
tercih ederken nelere dikkat edil-
mesi gerektiğini söyleyen Prof. Dr. 
İstemihan Tengiz, “Glisemik indek-
si düşük, yani karbonhidrat içeriği 
düşük olan gıdalar; protein ağırlıklı 
mesela yumurtanın beyazı ser-
best ama sarısı kısıtlanmış olması 
gerekiyor. Yapılabilirse posa ve lifli 
gıdalar, örneğin tere, roka gibi yeşil 
gıdaların kahvaltı sofrasında daha 
dominat olması tavsiye edilebilir” 
diye konuştu. (İHA)

KAHVALTI ALIŞKANLIKLARI 
KALBE ZARAR VEREBİLİR

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) 
akademisyenlerinin aralarında 
bulunduğu uluslararası bir araş-
tırma ekibi, tüberküloz (verem) 
enfeksiyonunun tanısında yaygın 
olarak kullanılan bir testin bağışık-
lığı zayıflamış hastalarda tek başına 
yeterli olmadığını ortaya koydu.

Almanya’daki Saarland Üniversi-
tesi ve Borstel Araştırma Merkezi 
liderliğinde, 11 Avrupa ülkesinden 
21 merkezin katılımıyla yürütülen 
bu kapsamlı çalışmaya Türkiye’den 
BUÜ Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aslı 
GörekDilektaşlı ve BUÜ İmmüno-
loji Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Barbaros Oral katkı sağladı. 
Çalışmada, QuantiFERON-TB 
Gold Plus (QFT+)adı verilen tü-
berküloz enfeksiyonu tanı testinin, 
özellikle bağışıklığı baskılanmış 
hasta gruplarında ne kadar güveni-
lir olduğu incelendi ve elde edilen 
deliller, prestijli ve etkin bir bilim 
dergisi olan TheLancetRegionalHe-
alth - Europe’da yayımlandı. 

TEŞHİSİ ZOR BİR HASTALIK
Konu hakkında bilgi veren BUÜ 
İmmünoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Barbaros Oral, uluslara-
rası bir araştırmada yer almaktan 
büyük gurur duyduklarını belirtti. 
Oral, “Tüberküloz, bağışıklık 
sistemi zayıflamış kişilerde çok 
daha kolay ilerleyebilen, tehlikeli 
bir hastalıktır. Bu nedenle organ 
nakli, kök hücre nakli, romatoidart-
rit, kronik böbrek yetmezliği veya 
HIV enfeksiyonu gibi durumlarda 
bağışıklığı baskılanmış bireylerin 
tüberküloz enfeksiyonu taşıyıp ta-
şımadığını belirlemek hayati önem 
taşıyor. Günümüzde, tüberküloz 
enfeksiyonunun teşhisi için hala 
standart bir yöntem bulunmuyor. 
Yaygın kullanılan Tüberkülin Cilt 
Testi’nin (PPD) duyarlılık ve öz-
güllük açısından ciddi sınırlılıkları 
var. Bu nedenle geliştirilen alterna-
tif yöntemlerden biri olan Quanti-
FERON-TB Gold Plus (QFT+) tes-
ti, vücudun verem mikrobuna karşı 
bağışıklık tepkisini ölçüyor. Ancak, 
bağışıklık sistemi zayıfsa bu test 

yanlış negatif sonuçlar verebiliyor” 
açıklamasında bulundu.

TESTİN GÜVENİRLİĞİ SOR-
GULANDI
BUÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aslı 
GörekDilektaşlıise çalışmanın, 
alanında bugüne kadar yapılmış en 
büyük çok merkezli araştırma oldu-
ğunu vurguladı. Dilektaşlı, “Avrupa 
çapında tüberküloz araştırmaları 
yürüten TBnet ağı kapsamında; 
bağışıklık sistemleri zayıflayan 
2.600’den fazla hastanın verisini 

incelediğimiz kapsamlı bir çalışma 
yürüttük. Yürütülen bu araştırmada, 
QFT+ testinin özellikle bağışıklığı 
baskılanmış bireylerde tek başı-
na güvenilir bir test olmadığını 
ve gelecekte tüberküloz hastalığı 
gelişimini öngörmede zayıf bir 
yöntem olduğunu ortaya koyduk. 
Bu sonuçlar ışığında, özellikle 
bağışıklığı baskılanmış hasta grup-
larında, tüberküloz enfeksiyonu 
tanısı için QFT+ testinin tek başına 
kullanılmaması gerektiği sonucuna 
vardık.”ifadelerini kullandı. (İHA)

BUÜ’DEN ULUSLARARASI TÜBERKÜLOZ 
ARAŞTIRMASINA ÖNEMLİ KATKI

Multipl miyelom hakkında bilgi 
veren Hematoloji Uzmanı Dr. Ni-
han Alkış, “Kemik iliğinde bulunan 
plazma hücrelerinden kaynaklanan 
multipl miyelom, tüm kanserlerin 
yaklaşık yüzde 1’ini, hematolojik 
kanserlerin ise yüzde 10’unu oluş-
turur. İleri yaş, hastalıkta en önemli 
risk faktörüdür. Özellikle bel, sırt 
ve kaburgalarda ortaya çıkan inatçı 
ağrılar, patolojik kemik kırıkları, 

açıklanamayan kansızlık ve böbrek 
yetmezliği bu hastalıkta sık karşıla-
şılan durumlardır” dedi.

Kemik iliğinde bulunan plazma 
hücrelerinden kaynaklanan multipl 
miyelom, tüm kanserlerin yaklaşık 
yüzde 1’ini, hematolojik kanserle-
rin ise yüzde 10’unu oluşturuyor. 
Genellikle ileri yaşlarda görülen bu 
hastalık, son yıllarda gençlerde de 

sık teşhis edilmeye başlandı. VM 
Medical Park Bursa Hastanesi He-
matoloji Uzmanı Dr. Nihan Alkış, 
multipl miyelomun erken dönemde 
fark edilmesinin hastalığın gidi-
şatında büyük önem taşıdığını 
vurguladı. 

“İNATÇI SIRT VE BEL AĞRI-
LARINI HAFİFE ALMAYIN”
Multipl miyelomun en sık görülen 
belirtisinin kemik ağrısı olduğunu 
söyleyen Uzm. Dr. Nihan Alkış, 
“Özellikle bel, sırt ve kaburgalarda 
ortaya çıkan inatçı ağrılar, patolojik 
kemik kırıkları, açıklanamayan 
kansızlık ve böbrek yetmezliği bu 
hastalıkta sık karşılaşılan durum-
lardır. Bunun yanında, halsizlik, 
tekrarlayan enfeksiyonlar, sinir 
hasarına bağlı uyuşmalar ve kilo 
kaybı da önemli uyarıcı deliller ara-
sında yer alır” dedi. 

Hastalığın görülme riskini artıran 
faktörler hakkında bilgi veren Uzm. 
Dr. Alkış, “İleri yaş en önemli risk 
faktörüdür. Bunun dışında erkek 
cinsiyet, ailede miyelom öyküsü, 
kimyasal madde maruziyeti ve 
monoklonalgamopati (MGUS) 

varlığı da riski artırmaktadır” diye 
konuştu. 

“TANI İÇİN KEMİK İLİĞİ 
BİYOPSİSİ GEREKLİDİR”
Tanıda kullanılan yöntemlere 
değinen Uzm. Dr. Alkış, “Kan ve 
idrar testlerinde M proteini varlığı, 
görüntüleme yöntemlerinde ke-
miklerde görülen litik lezyonlar ve 
kemik iliğinde klonal plazma hücre 
artışı tanının temelini oluşturur. Bu 
yüzden tanı için kemik iliği biyop-
sisi mutlaka yapılmalıdır. Erken 
tanı, tedavinin başarısı açısından 
kritik öneme sahiptir” açıklamasın-
da bulundu. 

“ERKEN TANI HASTALIĞIN 
SEYRİNİ DEĞİŞTİRİYOR”
Uzm. Dr. Nihan Alkış, sözlerini 
şu şekilde tamamladı: “Bel ve sırt 
ağrıları geçmeyen, nedeni açıklana-
mayan kansızlık ya da sık tekrar-
layan enfeksiyon yaşayan kişilerin 
vakit kaybetmeden hematoloji 
uzmanına başvurması gerekir. Dü-
zenli kontroller ve erken müdaha-
leler sayesinde hastalığın gidişatını 
değiştirmek mümkündür.” 
(İHA)

“İNATÇI SIRT VE BEL AĞRILARI MULTİPL MİYELOM İŞARETİ OLABİLİR”
AK Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı, Mersin’in Yenişehir ilçesine 
kazandırılan yeni sağlık merkezle-
riyle ilgili açıklamalarda bulundu. 
Kıratlı, “Mersin’imizi bir sağlık 
üssü yapacağız derken asla şaka 
yapmadık!” sözleriyle, Yenişehir 
İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Nene 
Hatun Aile Sağlığı Merkezi’nin 
hizmete açıldığını duyurdu.
Merkezde 3 aile hekiminin gö-
rev yaptığını belirten Kıratlı, İlçe 
Sağlık Müdürlüğü bünyesindeki 
Sağlıklı Yaşam Merkezi’nin de 
geniş yelpazede hizmetler sunduğu-

nu kaydetti. Merkezde fizyoterapi, 
beslenme danışmanlığı, kanser 
erken teşhis ve tarama (KETEM), 
ruh sağlığı, çocuk ve ergen sağlığı 
gibi birçok alanda hizmet veriliyor.
Kıratlı, bu yatırımların şehre kazan-
dırılmasında emeği geçen Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
teşekkürlerini iletti. Milletvekili, 
“Türkiye Yüzyılı’nda Mersin için 
çalışmaya, üretmeye ve yeni eserler 
kazandırmaya devam edeceğiz” 
diyerek, kente yönelik sağlık 
yatırımlarının süreceğini vurguladı. 
(Haber Merkezi)

YENİŞEHİR’E KAPSAMLI SAĞLIK YATIRIMI
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Mersinlilerin yaz boyu eğlensin 
diye, yaylalardan deniz kenarlarına 
kadar kentin her yanını bünyesinde 
bulunan sanat toplulukları ile mü-
ziğe doyuran Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, yurttaşların memnuni-
yetini kazanmaya devam ediyor. 
Akdeniz ilçesine bağlı Karadu-
var’da gerçekleştirilen 18. Kara-
duvar Tarım, Balıkçılık ve Çevre 
Festivali’ne damga vuran, Erdemli 
ilçesine bağlı Tömük’te ve Tarsus 
ilçesi Yarenlik alanında yazın son 
günlerini tadını çıkaran yurttaşlara 
konserler düzenleyen Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 
sanat toplulukları; büyük alkış 
almaya devam ediyor.
 
Mersinlilerin yaz boyu eğlensin 
diye, yaylalardan deniz kenarlarına 
kadar kentin her yanını bünyesinde 
bulunan sanat toplulukları ile mü-
ziğe doyuran Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, yurttaşların memnuni-
yetini kazanmaya devam ediyor. 
Akdeniz ilçesine bağlı Karadu-
var’da gerçekleştirilen 18. Kara-
duvar Tarım, Balıkçılık ve Çevre 
Festivali’ne damga vuran, Erdemli 
ilçesine bağlı Tömük’te ve Tarsus 
ilçesi Yarenlik alanında yazın son 
günlerini tadını çıkaran yurttaşlara 
konserler düzenleyen Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 
sanat toplulukları; büyük alkış 
almaya devam ediyor.

 
KARADUVAR TARIM, BALIK-
ÇILIK VE ÇEVRE FESTİVA-
Lİ’NE BÜYÜKŞEHİR DAMGA 
VURDU
Her yıl Karaduvar halkının büyük 
heyecanla beklediği ‘Karaduvar 
Tarım, Balıkçılık ve Çevre Festi-
vali’nin 18.’si büyük bir coşkuyla 
düzenlendi. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi ve sponsorların destek-
leriyle, Karaduvar Mahallesi’nde 
muhtarlık alanında düzenlenen 
festivalde; oyunlar, danslar ve 
konserler ile yurttaşlar doyasıya 
eğlendi.
 
TARSUS YARENLİK ALANIN-
DA MÜZİK ZİYAFETİ
Konserlerden bir diğeri ise Tar-
sus’ta araç trafiğine kapalı olan Ya-
renlik Alanı’nda bulunan meydanda 
yapıldı. Büyükşehir Belediyesi 
Türk Müziği Topluluğu burada da 
sanat müziğinden türkülere uzanan 
muhteşem eserlerle vatandaşlara 
unutulmaz dakikalar yaşattılar. Bü-
yükşehir Belediyesi Halk Oyunları 
ekiplerinin de sahne aldığı prog-
ramın sonunda hep birlikte İzmir 
Marşı okundu.
 
TÖMÜK’TE YAZIN SON GÜN-
LERİNİN TADI KONSERLE 
ÇIKARILDI
Erdemli’ye bağlı Tömük Mahalle-
si’nde insanlar Büyükşehir’in ‘Yaz 

Dostum’ konseriyle eğlendi. 7’den 
70’e herkesin danslar edip şarkılara 
eşlik ettiği konser büyük beğeni 
topladı. Konsere, tatilini Mersin’de 
geçirmek üzere yurt içi ve yurt 
dışından gelen çok sayıda vatandaş 
katılım sağladı.
 
AVCI: “FESTİVALDE SİZLER-
LE BİRLİKTE OLMAKTAN 
BÜYÜK MUTLULUK DUYU-
YORUZ”
Başkan Seçer’in selamlarını 
Karaduvar halkına ileten Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer’i temsilen festivale 
katılan Meclis Üyesi Av. Hamit 
Mert Avcı, “Bu festivalde sizlerle 
birlikte olmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz” dedi. Karaduvar Tarım, 
Balıkçılık ve Çevre Festivali’ni 
Büyükşehir olarak çok önemsedik-
lerini vurgulayan Avcı, “Bu festi-
val; Karaduvar halkının emeğini, 
çabasını ve dayanışma duygusunu 
simgeliyor. 18 yıldır olduğu gibi 
bugün de bu festivale, bu duygu ve 
düşüncelerle özellikle sahip çıktığı-
nız için teşekkür etmek istiyorum. 
Festivalin paydaşı olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz” sözlerine yer 
verdi.
 
UYAN: “BU HİZMETLER TÜM 
YURTTAŞLARIMIZ İÇİN, SİZ-
LER İÇİN”
Konserde sanatçılara çiçek veren 

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili ve Tarsus Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Ali Uyan, “Bi-
zim Belediye Başkanlarımızın hiz-
metlerinde, çalışmalarında kadınlar, 
gençler, çocuklar, yaş almış büyük-
lerimiz, öğrenciler ve emekliler var. 
Bu hizmetler tüm yurttaşlarımız 
için, sizler için. Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sayın 
Vahap Seçer’in özellikle yapmış 
olduğu hizmetlerden sadece sosyal 
belediyecilik anlamında inanın 
Türkiye’ye örnek olmuş çalışmaları 
var” diye konuştu.
 Tömük sahilinde düzenlenen 
etkinlikte, Büyükşehir’in kentin her 
noktasında yaz boyu konserler ve 
eğlenceler düzenlediğine değinen 
Erdemli Koordinatörü Vedat Uzun-
bağ, “Modern, çağdaş bir Mersin’in 

çağdaş misafirleri olarak Atatürkçü, 
Türkiye Cumhuriyeti’ne gönülden 
bağlı bütün yazlıkçıları, buradaki 
bütün misafirlerimizi saygı ve 
sevgiyle selamlıyorum” ifadelerine 
yer verdi.
Konserin çok eğlenceli olduğunu 
söyleyen Ahmet Demir, “İnsanlar 
bu zamanda parayla bile eğlene-
miyor ve ayağımıza kadar gelmiş 
ücretsiz bir konser, çok güzel” di-
yerek, kendisinin müziğe aşık 
olduğunu söyledi. 
Konser harika diyen Yeşim Top-
rak, “Türkiye’nin hali ortada, bu 
konserler bize bir nefes oluyor. 
Çok teşekkür ederiz Vahap Seçer 
Başkanımıza” diyerek, çok mem-
nun olduğunu söyledi.  Konseri 
çok beğendiğini söyleyen Neriman 
Bozkurt, “Her yıl oluyor bu konser-

ler, çok memnunuz. Merkeze uzak 
olmamıza rağmen belediyemiz 
buralara kadar geliyor” diyerek, 
Başkan Seçer’e teşekkür etti. Kon-
sere katılarak gönlünce eğlenme 
fırsatı bulduğunu kaydeden Sevda 
Gündüz ise “Muhteşem bir coşku. 
Çok güzel etkinlikler yapılıyor, bu 
konuda çok memnunuz. Başarıları-
nın devamını diliyoruz, daha güzel 
günlerde buluşmak istiyoruz. Tek 
kelimeyle muhteşem” dedi. (Haber 
Merkezi)

YAZIN SON GÜNLERİNİN TADI BÜYÜKŞEHİR’İN YAZIN SON GÜNLERİNİN TADI BÜYÜKŞEHİR’İN 
KONSERLERİ İLE ÇIKIYORKONSERLERİ İLE ÇIKIYOR

Karşılaşmaya çok hızlı başlayan ve 
ilk düdükten itibaren üstünlüğünü 
hissettiren Silifke Belediyespor, 
rakibine top göstermedi. Maç bo-
yunca sahanın hakimi olan takımın 
golleri; Tayyib Kanarya (2), Mu-
harrem Cizgili, Okan Toprak, Uğur 
Ahmet Özder, Hakan Berfun Sayar 
ve Mehmet Sacit Yolcu’dan geldi. 

Hem hücum hattındaki üretkenlik-
leri hem de sağlam savunmalarıyla 
teknik heyeti fazlasıyla memnun 
eden oyuncular, kampın verimli 
geçtiğinin sinyalini verdi.
Maç sonrasında açıklamalarda 
bulunan teknik direktör, oyuncu-
ların fiziksel durumunun oldukça 
iyi olduğunu ve kamp programı-

nın sorunsuz ilerlediğini belirtti. 
Yeni transferlerin takıma hızlıca 
uyum sağladığını söyleyen teknik 
direktör, bu tür hazırlık maçlarının 
eksikleri tespit etmek için harika 
bir fırsat olduğunu da ekledi.
Silifke Belediyespor, bu farklı 
galibiyetle hem moral hem de 
motivasyon depoladı. Sezon öncesi 

bu kamplarla takım kimyasını 
güçlendirmeyi ve lig öncesi form 
seviyesini en üst düzeye çıkarma-
yı hedefleyen takım, taraftarların 
da yeni sezona dair beklentilerini 
yükseltti. Kulüp yetkilileri, hazırlık 
maçlarının devam edeceğini ve 
kamp programının planlandığı gibi 
süreceğini duyurdu.

SİLİFKE BELEDİYESPOR, KAYSERİ 
ŞEKER SPOR’U 7-1 MAĞLUP ETTİ

Yeni sezon öncesi kamp 
çalışmalarını sürdüren Silifke 
Belediyespor, Kayseri’deki 

hazırlık maçında Kayseri Şeker 
Spor’a karşı adeta gol şov yaptı. 

Kayseri Erciyes Yüksek İrtifa 
Kamp Merkezi’nde oynanan 

karşılaşmada, Silifke ekibi sahadan 
7-1’lik ezici bir skorla ayrıldı.

Siyah-sarı renklere gönül ve-
ren taraftarlar, takımlarını yeni 
sezonda tribünden destekle-
mek için kombine biletlerini 
Mobilet platformu üzerinden 
satın alabiliyor. Satışlarla ilgili 
tüm bilgilere kulübün resmi 
Instagram hesabındaki bağlan-
tıdan ulaşılabiliyor.
Geçtiğimiz sezon sergilediği 
performansla dikkatleri üze-
rine çeken MSK, yeni sezona 
iddialı bir kadroyla giriyor. 

Avrupa kupalarında da başarı 
hedefleyen kulüp, en büyük 
gücünün yine taraftarı olacağı-
nı belirtiyor. Kulüpten yapılan 
açıklamada, “Kombine satışla-
rımız devam ediyor. Tribünleri 
birlikte dolduralım, takımımı-
za gücümüzü hissettirelim. Bu 
sezonu hep birlikte yazalım” 
ifadelerine yer verildi.
Kombine bilet alan taraftarlar, 
Servet Tazegül Spor Salo-
nu’nda oynanacak her maçı 

yerinde izleyerek bu basketbol 
şöleninin bir parçası olabile-
cek. MSK yönetimi, taraftar-
ların desteğiyle yeni sezonda 
daha büyük başarılara imza 
atacaklarına inanıyor.

MSK’DAN TARAFTARA KOMBİNE ÇAĞRISI

“TRİBÜNLERİ BİRLİKTE 
DOLDURALIM!”
Türkiye Basketbol Ligi’nde (TBL) mücadele 

eden Mersin Spor Kulübü (MSK), 2025-
2026 sezonu öncesi başlattığı kombine bilet 

satışlarını sürdürüyor.

HABER
EVRİM MUTLU

HABER
AHMET ATALA

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü’ne bağlı Türkiye Olimpiyat 
Hazırlık Merkezi (TOHM) ve 
Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) 
yüzücüleri, İstanbul’da düzenlenen 
Türkiye Uzun Kulvar Yaz Yüzme 
Şampiyonası’nda elde ettikleri 
muhteşem başarılarla adlarından 
söz ettirdi. Genç sporcular, toplam-
da 21 Türkiye rekoru kırarak ve 60 
madalya (21 altın, 25 gümüş, 14 
bronz) kazanarak Mersin’e gurur 
yaşattı.

Şampiyonaya damga vuran isimle-
rin başında, kırdığı 13 rekorla adeta 
zirveye yerleşen Arel Gültekin gel-
di. Genç yüzücü, 7 altın, 5 gümüş 
ve 3 bronz madalya alarak bireysel 
performansıyla göz doldurdu. Bir 
diğer başarılı sporcu Mert Hatipoğ-

lu ise 4 rekor kırarak 5 altın ve 6 
gümüş madalyanın sahibi oldu.
Ela İşcan, 4 altın, 5 gümüş ve 4 
bronz madalya kazanarak istikrarlı 
bir performans sergilerken, Sarper 
Taze de 2 Türkiye rekoru kırarak 1 
altın, 3 gümüş ve 2 bronz madalya 
elde etti. Tunç Uçan da 2 rekor, 3 
altın ve 3 gümüş madalya ile kürsü-
deki yerini aldı.
Mersinli yüzücülerden Gökçe Öz-
türk 3 altın, İdil Gülcan 1 altın ve 1 
bronz, Nisa Gül Serdar 3 bronz ve 
Metehan Uslu ise 1 bronz madalya 
kazanarak takımın başarısına katkı 
sağladı. Genç sporcuların elde 
ettiği bu başarılar, hem Mersin’deki 
yüzme altyapısının kalitesini hem 
de sporcuların gelecek için ne ka-
dar umut vadettiğini gözler önüne 
serdi.

MERSİNLİ GENÇ 
YÜZÜCÜLERDEN 
REKOR YAĞMURU

HABER
AHMET ATALA
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Kulübün sosyal medya hesap-
larından yapılan açıklamada, 
“Kulübümüz, daha önce Ankara-
gücü, Gençlerbirliği, Amed SK, 
Vanspor, Samsunspor ve Ada-
naspor takımlarında forma giymiş 
tecrübeli kaleci Nurullah Aslan ile 
sözleşme imzalamıştır. Hoş geldin 
Nurullah!” ifadelerine yer verildi.
Kariyerinde birçok önemli maça 

çıkan ve özellikle Samsunspor’da-
ki performansıyla adından söz 
ettiren Aslan’ın, refleksleri ve 
tecrübesiyle Yeni Mersin İdman 
Yurdu’nun savunma hattına büyük 
bir güven vermesi bekleniyor.
Taraftarlar da bu transferi büyük 
bir sevinçle karşıladı. Sosyal 
medyada yapılan “Kalemiz emin 
ellerde” ve “Hoş geldin Nurullah” 

gibi yorumlar, yeni transferin 
camia tarafından ne kadar sıcak 
karşılandığını gösteriyor.
Yeni Mersin İdman Yurdu, bu 
transferle birlikte yeni sezonda 
şampiyonluk mücadelesinde ne 
kadar iddialı olacağının sinyalleri-
ni verirken, kadrosunu güçlendir-
me çalışmalarına da hız kesmeden 
devam ediyor.

YENİ MERSİN İDMAN YURDU’NDAN 
KALEYE GÜÇLÜ TAKVİYE: 

NURULLAH ASLAN İMZAYI ATTI

Yeni sezon öncesi güçlü bir kadro kurma hedefiyle 
çalışmalarını sürdüren Yeni Mersin İdman Yurdu, tecrübeli 
kaleci Nurullah Aslan’ı kadrosuna kattı. Kulüp, daha önce 
Süper Lig ve 1. Lig’de forma giymiş olan 28 yaşındaki file 

bekçisiyle sözleşme imzaladığını resmen duyurdu.
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Trendyol 1. Lig’de mücadele eden ve bu sezo-
na istediği başlangıcı yapamayan Hatayspor, 
yeni teknik direktörü Hugo Almeida yöneti-
minde çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. 
Kırmızı-beyazlılar, ligin dördüncü haftasında 
karşılaşacağı İstanbulspor maçında sezonun ilk 
galibiyetini almayı hedefliyor.
6 Şubat depremlerinin ardından maçlarını 
Mersin’de oynayan ve geçtiğimiz sezon Süper 
Lig’e veda eden Hatayspor, 1. Lig’e adap-
tasyon sürecinde zor günler geçiriyor. Ligde 
oynadığı 3 maçta 2 mağlubiyet ve 1 beraberlik 
alan Hatay ekibi, henüz galibiyetle tanışamadı. 
Bu nedenle, teknik direktör Hugo Almeida ve 
ekibi, İstanbulspor karşılaşmasına büyük bir 
önem veriyor.
Takımın başında ilk kez bir maça çıkacak olan 
Almeida, yoğun bir antrenman programı uy-
gulayarak hem taktiksel eksiklikleri gidermeye 
hem de oyuncuların kondisyon seviyelerini 
yükseltmeye odaklanıyor. Özellikle hücum 
hattındaki üretkenliği artırmak ve savunmada-
ki disiplini sağlamak, teknik ekibin öncelikli 
hedefleri arasında yer alıyor.
Hataysporlu futbolcular da bu kritik maçın 
öneminin farkında. Taraftarlarına umut aşıla-
mak ve ligdeki puanlarını artırmak için büyük 
bir motivasyonla sahaya çıkmaya hazırlanıyor-
lar. İç saha maçlarını geçici olarak Mersin’de 
oynayan Hatayspor, tribünlerden gelecek 
destekle İstanbulspor karşısında galibiyete 
ulaşarak yeni bir sayfa açmayı amaçlıyor.

HATAYSPOR’DA 
HEDEF İLK GALİBİYET
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